
 

m É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wmsrensrvo SKoLs‘rvL

wane A remwcnow

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

SMLOUVA o DÍLO
NA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PRO STAVBU

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE OBIEKTU U7

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zastoupený: prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem

osoba oprávněná jednat ve věcech

smluvních: RNDr. Alexander Černý, kvestor

osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: _edoucíodboru investic a majetku

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: ' - pobočka Zlín

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

a HllHlHHLll!lljlllUllHjlllflllfljill|l|||l||llljl}|[l||
ZHOTOVITEL:

 

Dřevozpracující výrobní družstvo

Sídlo: — Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Zastoupený: Ing, Jiřím Řídkým, předsedou představenstva

Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva

IČ: 00030520

DIČ: ' CZOOO30520

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIH, vložka 431

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), v platném znění, smlouvu o dílo tohoto znění:

PREAMBULE

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací řízení“) na veřejnou zakázku (dál jen „VZ"), zveřejněnou ve

Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 22021—035986 pod názvem „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7 —

interiérové vybavení — nábytek", v němž Zhotovitel předložil vítěznou nabídku (dále jen „NABÍDK'A") zpracovanou podle

zadávací dokumentace Objednatele (dále jen „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE"). Obě smluvní strany se zavazují plnit

podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž

NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

 

strana 1



 

fir É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

' A Ts v9 ŠKOLSTVÍ.
.

O

* A rsmwvcxow

„ UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu LI7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

1.1.

Článek 1. Předmět smlouvy

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1.1.

1.1.3.

1.1.4.

1.1.5.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dilo označené názvem

„Rekonstrukce a modernizace objektu U7 - interiérové vybavení —nábytek" podle:

> Projektové dokumentace s názvem „UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7, část 0.1.4.].

Interiérové vybavení“, zpracovaná projektantem Adam Rujbr Architects s.r.o., Srbská 22, Brno, IČ

26920522, v09/2018, aktualizace v 08/2021. Projektová dokumentace je pro účely této smlouvy

dále označena jako „ PROJEKT". PROIEKT je členěn na části D.1.4.].9 — Nábytek mobilní a

D.1.4.].10 - Nábytek pevný. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy.

> Podrobného popisu jednotlivých prvků dodávaného interiérového vybaveni, dále pro účely této

smlouvy jen „SPECIFIKACE" — příloha č.II.

> Rozpočtu, v němž je vymezen rozsah dodávaného interiérového vybavení, který byl

Zhotovitelem oceněn, dále pro účely této smlouvy jen „ROZPOČE " — příloha č. I.

» NABÍDKY a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, SPECIFIKACÍ a ROZPOČTEM a zahrnuje:

1.1.1.1. Provedení díla podle PROJEKTU a SPECIFIKACE.

1.1.1.2. Zpracování dodavatelské výrobní projektové dokumentace, pokud je zpracování takové

projektové dokumentace nezbytné pro realizaci díla, její projednání, odsouhlasení a schválení

projektantem a Objednatelem.

1.1.1.3. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odst. 1.1.2. této smlouvy.

Předmět díla dále tvoří provedení následujících souvisejících činností, prací a dodávek:

> zaměření příslušných prostor před zahájením výroby

doprava do místa plnění, i doprava uvnitř budovy do místa montáže a osazení

montáž, uvedení do provozu, prověření bezchybné funkčnosti

vypracování a předkládání vzorků materiálů a výrobků Objednateli a projektantovi k odsouhlasení

V
V
V
V

provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení

atestů, certifikátů, prohlášeni 0 shodě apod. a jejich předání Objednateli ve 3 vyhotoveních

> provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění včetně

vyhotovení protokolu v českém jazyce ve 3 vyhotoveních

> vypracování manipulačních, provozních řádů, návodů k obsluze, návodu na provoz a údržbu díla a

dokumentace údržby, vše v českém jazyce ve 3 vyhotoveních, ztoho ] v datové formě (na CD/DVD

nosiči)

> likvidace obalů a odpadů v souladu spříslušnými právními předpisy vč. zajištění třídění odpadu a

celkový úklid místa dodávky a montáže díla před předáním a převzetím díla

Všechny výkony Zhotovitele uvedené vodst. 1.1.1. - 1.1.2. této smlouvy budou provedeny v rozsahu a

podle:

> PROJEKTU a SPECIFIKACE;

» ROZPOČTU;

> NABÍDKY

> ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

> této smlouvy

Předmětem plnění Zhotovitele (dilem) se pro účely této smlouvy rozumi souhrn všech prací, dodávek a

souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, SPECIFIKACE, ROZPOČET, NABÍDKA, ZADÁVACÍ

DOKUMENTACE a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací, dodávek a činností nezbytných pro kvalitní

zhotovení dila.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno vodstavcích 1.1.1. - 1.1.3. této smlouvy tvoří

předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla

označován rovněž jen jako „dílo“.

ROZPOČET je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Ostatní dokumenty podle odst. 1.1.3..

jimiž je vymezen předmět díla, se ke smlouvě fyzicky nepřikládají, Zhotovitel však s nimi byl dostatečně

seznámen a zavazuje se jimi řídit.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené v PROJEKTU a SPECIFIKACI. Zhotovitel v rámci

přípravy realizace díla provedl a prohlašuje:

 

strana 2



 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

mmlsrensrvo ŠKOLSTVÍ.

MLADEZE A VGLMCNOW

,,UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

a) Zhotovitel pečlivě překontroloval PROJEKT a SPECIFIKACI.

b) Zhotovitel prohlašuje, Že před uzavřením této smlouvy učinil veškeré úkony nutné pro zjištění skrytých

překážek pro provedení díla ve smyslu § 2594 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále

Zhotovitel prohlašuje, že cena díla podle ROZPOČTU, který je přílohou této smlouvy, je správná a lze

za ni dílo v rozsahu podle této smlouvy zrealizovat.

1.1.6. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě

uvedených.

ZMĚNY DÍLA

1.2.1. Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takovýcli,zniěiiách díla, které nejsou podstatnou změnou

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb,

1.2.2. Změnou díla je:

a) pokud Objednatel požaduje práce a dodávky, které nejsou obsaženy v předmětu díla,

b) pokud Objednatel požaduje vypustit některé práce a dodávky, které jsou předmětem díla,

c) pokud smluvní strany zjistí při realizaci díla skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy,

Zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat,

d) pokud se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od PROJEKTU a SPECIFIKACE.

Dohodnuté změny díla musí vyhovovat některému z ustanovení § 222 odst. 4—7 zákona č. 134/2016 Sb.

(vyjma změn vyhrazených). Požadavek na změnu díla může být uplatněn objednatelem vpřípadě, že

změnu díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo Zhotovitelem, v případě, že Zhotovitel při své odborné

činnosti při realizaci díla zjistí, že provedení změny díla je nezbytné k řádnému provedení či dokončení díla

z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla musí být řádně zdokladovány a

odůvodněny ve změnovém listu podle přílohy č. III. této smlouvy, který musí obsahovat cenové údaje a

nároky na změnu doby plnění díla a jeho přílohu musí být ROZPOČET změny. Při ocenění změn bude

Zhotovitel postupovat podle čl. IV. odst. 4,4. této smlouvy.

1.2.3. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu Objednatele,

oprávněného jednat ve věcech smluvních a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu

nebude platný, nebude—li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán a nebude—li současně tato změna

smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou, tj. písemným dodatkem k této smlouvě.

1.2.4. Evidence změn bude prováděna formou změnových listů v souladu s. dohodou o jednotném postupu při

odsouhlasování změn, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. III. Změnové listy na

Objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného dodatku k této smlouvě.

1.2.5. Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu v souladu

s touto smlouvou a správními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek (především zákon č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění).

NÁVOD NA PROVOZ A ÚDRŽBU DÍLA

1.3.1. Zhotovitel vypracuje a předá Objednateli k termínu předání a převzetí díla Návod na provoz a údržbu díla.

V tomto dokumentu budou Zhotovitelem podrobně popsány pro jednotlivé součásti díla podmínky, které

musí Objednatel dodržet a činnosti a servisní úkony, které musí Objednatel pravidelně v průběhu

provozování díla provádět tak, aby platila záruka za dílo poskytovaná Zhotovitelem podle této smlouvy.

1.3.2. Součástí Návodu na provoz a údržbu díla bude zejména:

> seznam nutných a povinných servisních úkonů pro jednotlivé součásti díla vč. lhůt jejich provádění;

> návody k obsluze.

REALIZAČNÍ TÝM

1.4.1. Realizační tým ustanovený touto smlouvou pro realizaci díla tvoří:

1.4.1.1. Osoby Zhotovitele uvedené v čl, VIII. odst. 8.2. této smlouvy, a osoby uvedené v příloze č. III. č .

III. této smlouvy, případně statutární zástupci uvedení v článku I. této smlouvy.

1.4.1.2. Osoby Objednatele uvedené v čl. VIII. odst. 8.1. této smlouvy, a osoby uvedené v příloze č. III. č

III. této smlouvy, případně statutární zástupci uvedení v článku l. této smlouvy.

1.4.2. Realizační tým se bude scházet a projednávat aktuální otázky spojené s realizací díla na pravidelných

kontrolních dnech a výrobních výborech vsouladu spříslušnými ustanoveními této smlouvy, a to od

zahájení díla do předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

OZNAČOVÁNÍ DÍLA

Smluvní strany jsou povinny na všech oficiálních dokumentech spojených s realizací díla (protokoly, zprávy, faktury

 

strana 3



“<% Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

mwsrensrvo Sxoesrvl.

Muozze A tmavýcnovv

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení - nábytek"
 

 

apod.) označovat dílo takto:

Název díla: „Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek“

1.6. PODDODAVATELÉ ZHOTOVITELE

1.6.1.

1.6.2.

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí s využitím

vlastních kapacit a třetích osob, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako

celek. Tyto třetí osoby (dále jen „poddodavatelé“) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu

určeném smlouvou uzavřenou mezi Zhotovitelem a poddodavatelem.

1.6.1.1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli.

1.6.1.2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.

Zhotovitel je povinen pro realizaci díla využít těch poddodavatelů, jejichž prostřednictvím vNABÍDCE

prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je povinen Objednateli předložit návrh na změnu

poddodavatelů, knimž musí doložit kvalifikační doklady, znichž bude patrné, že nově navrhovaní

poddodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní poddodavatelé. jejichž prostřednictvím Zhotovitel

prokazoval kvalifikaci ve své NABÍDCE.

Zhotovitel se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům spočívající ve férových

podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek. Zhotovitel se zavazuje po

dobu trvání této smlouvy dodržovat vůči svým poddodavatelům srovnatelné smluvní podmínky, jaké má

sám sjednány s Objednatelem, zejména v oblasti rozdělení rizika, platebních podmínek a smluvních pokut,

a to s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele,

1.7. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

1.7.1.

1.7.2.

1.7.3.

1.7.4.

1.7.5.

1.7.6.

Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel

se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly a umožní přístup

k potřebným dokladům vč. smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních

právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny

požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole), a to po celou dobu

realizace díla a dále minimálně do uplynutí záruční doby sjednané touto smlouvou. Stejné podmínky

spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se Zhotovitel zavazuje zajistit u svých poddodavatelů.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejich částí podle zákona c. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že

Objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona č. 134/2016 Sb.; o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit na svém profilu zadavatele úplné znění této smlouvy vč. všech

příloh a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny po ukončení platnosti této smlouvy. Obdobná povinnost

zveřejnění smlouvy vyplývá Objednateli ze zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel je seznámen

se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení

obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

Při jakékoliv změně osob zhotovitele v průběhu provádění díla je Zhotovitel povinen předložit objednateli

kvalifikační doklady těchto osob, z nichž bude patrné, že nově navrhovaní osoby splňují kvalifikaci stejně

jako původní osoby, jejichž prostřednictvím Zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve své NABÍDCE.

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ztéto smlouvy třetí osobě bez písemného

souhlasu Objednatele. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za

Objednatelem z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele za objednatelem.

Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací díla dle této smlouvy minimálně

do uplynutí záruční lhůty podle této smlouvy. Objednatel, jím pověřené subjekty a kontrolní orgány budou

mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. Zhotovitel se zavazuje zajistit stejné podmínky i u svých

případných poddodavatelů.

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů

pracovněprávních, týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči

všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda se jedná o osoby zhotovitele

nebo jeho poddodavatelů). Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této

smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda se jedná o osoby Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů) jsou vedeny

v příslušných registrech (např. registr pojištěnců SSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR).

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů

z oblasti práva ochrany životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální _politiky související se

změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb.,

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve

 

 

 

strana 4

      



 

1
,

W'— a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

»:qu :: A YELovvcHovv

,, UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

1.8.

2.1.

2.2.

znění pozdějších předpisů. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit zákonem Č. 541/2020 Sb. a

zajistit řádné ekologické třídění odpadu.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU VE VZTAHU K PŘEDMĚTU DÍLA

Objednatel jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACI vyhradil následující změny závazku ze smlouvy podle

5, 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového

zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

ZMĚNY ROZSAHU PŘEDMÉTU PLNĚNÍ

1.8.1.

1.8.2.

Změny spočívající ve zvýšení počtu dodávaných kusů lze provést za splnění následujících podmínek:

a) Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky nemohl vyšší počet ks předem předvídat, nebot" potřeba

navýšení počtu kusů vyvstala v průběhu realizace díla. S ohledem na potřeby Objednatele, a s ohledem

na architektonické řešení interiérového vybavení je nutné, aby doplňované kusy nábytku byly shodné

5 kusy nábytku dodanými podle PROJEKTU a SPECIFIKACE, a to jak po stránce kvalitativní, tak po

stránce estetické,

b) za splnění předpokladu podle bodu a) bude počet ks nábytku navýšen v jednotkách kusů,

c) nábytek bude Zhotovitelem dodán ve shodné kvalitě a za shodnou cenu jako nábytek sjednaný v této

smlouvě;

d) změna závazku nezmění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

Změny spočívající v úpravě či doplnění vestavěného interiérového vybavení za splnění následujících

podmínek:

a) Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky nemohl potřeby úprav či doplnění interiérového vybaveni

předem předvídat, neboť potřeba jejich provedení vyvstala v průběhu realizace díla v návaznosti na

skutečný stav provedení a dokončení stavebních konstrukcí v průběhu rekonstrukce stavby, přičemž

s ohledem na architektonické řešení interiérového vybavení je nutné, aby doplňované prvky nábytku

byly Shodné kvality s interiérovým vybavením dodaným podle PROJEKTU a SPECIFIKACE, a to jak po

stránce kvalitativní, tak po stránce estetické,

b) za splnění předpokladu podle bodu a) se bude jednat o takové doplnění či úpravy interiérového

vybavení, které bude provedeno jako doplnění volných, jinak účelně nevyužitelných prostorů, nebo

jako úprava, kterou dojde k přizpůsobení rozměrů interiérového vybavení stavebním konstrukcím,

c) úpravy či doplnění interiérového vybavení budou Zhotovitelem provedena ve shodné kvalitě jako

interiérové vybavení sjednané v této;

d) cena za úpravy či doplnění interiérového vybavení bude Zhotovitelem vyčíslena shodnou kalkulaci

jako původní interiérové vybavení se zachováním původně kalkulovaných cen matriálů a práce,

e) změna závazku nezmění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

Článek 11. Doba plnění

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ÚČINNOST SMLOUVY

2.1.1.

2.1.2.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od zahájení provádění díla do doby ukončení záruční

doby za dílo.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dilo podle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy ve lhůtách a termínech dále v tomto odstavci

smlouvy sjednaných:

2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

Za termín zahájení provádění díla se považuje nabytí účinnosti této smlouvy. Od terminu zahájení

provádění díla Zhotovitel provádí činnosti spojené s nákupem materiálů a výrobou nábytku.

Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli termíny, v nichž budou jednotlivé ucelené stavební části

rekonstruované stavby připraveny k zaměření vestavěného interiérového vybaveni, přičemž ucelenou částí

č. 1 se rozumí 3.NP + 4.NP, ucelenou částí č. 2 se rozumí 1.NP + 2.NP a ucelenou částí č, 3 se rozumí 1.PP +

SNP a 6.NP objektu, Za tím účelem se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel potřebuje ode dne, kdy bude

moci provést zaměření prostor do dne zahájení montáže vestavěného interiérového vybavení podle odst.

2.2.3. této smlouvy nejméně 63 kalendářních dnů.

Objednatel písemně oznámí Zhoto'viteli nejpozději 10 kalendářních dnů předem termíny, vníchž bude

Zhotovitel moci zahájit montáž vestavěného interiérového vybaveni po dokončení jednotlivých ucelených

části stavby a převzít pracoviště podle čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy. Zhotovitel je povinen převzít

 

stranu 5



MŽP E] Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wmsreasrvo sxmswí.

uuoezs A rELovi'cuow

2.3.

2.4.

2.5.

 2.6.

„UTB — Rekonstrukce n modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek“

pracoviště a zahájit montáž vestavěného interiérového vybavení nejpozději do 14 kalendářních dnů od

doručení oznámení Objednatele podle věty první.

2.2.4. Zhotovitel dokončí montáž vestavěného interiérového vybavení od termínu podle čl, 11, odst. 2.2.3. této

smlouvy nejpozději do 21 kalendářních dnů pro ucelenou část 1, nejpozději do 21 kalendářních dnů pro

ucelenou část 2 a nejpozději do 21 kalendářních dnů pro ucelenou část 3. Ve stejné lhůtě jako pro ucelenou

část 3 Zhotovitel dodá veškeré interiérové vybavení nevyžadující montáž a provede předání dokončeného

díla Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání.

2.2.5. Zhotovitel provede odstranění veškerých vad a nedodělků, zjištěných při předání a převzetí díla podle

odst 22.4. této smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.4. této smlouvy

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním Objednateli bez vad a nedodělků

bránících užívání díla, a odstraněním veškerých vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla. Splněním

povinnosti provést dílo nejsou dotčeny povinnosti Zhotovitele z poskytnuté záruční doby sjednané touto smlouvou.

Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné práce

zahájit nebo v nich pokračovat Z důvodů ležících na straně Objednatele nebo Z důvodů vyšší moci.

Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit Zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že provádění dila bude takto

pozastaveno z důvodů na straně Objednatele, má Zhotovitel právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání

díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Během přerušení provádění'díla je Zhotovitel povinen zajistit ochranu a

bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věci k provádění díla.

Zhotovitel je rovněž povinen provést na své vlastní náklady opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by

pozastavením provádění díla mohla vzniknout.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU VE VZTAHU K DOBĚ PLNĚNÍ

Objednatel jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACI vyhradil následující změny závazku ze smlouvy podle

§ 100 odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb., které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového

zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.

ZMĚNY DOBY PLNĚNÍ

2.6.1. Změny lhůt plnění Z důvodů ležících na straně Objednatele

Lhůta plnění může být změněna z důvodů opoždění realizace stavby, do které má být dílo podle této

smlouvy dodáno. V takovém případě se změní doba zahájení plnění díla, lhůty plnění sjednané v odst. 2.2.

této smlouvy však zůstanou zachovány.

Pokud se smluvní strany dohodnou, že opoždění realizace stavby se vztahuje pouze na část díla podle této

smlouvy, budou ty části díla, na které nedoléhá opoždění realizace stavby provedeny ve lhůtách podle odst.

2.2. této smlouvy, a ty části díla, na které doléhá opoždění realizace stavby budou provedeny podle věty

druhé.

2.6.2. Změny lhůt plnění z důvodů změn předmětu díla

Lhůta plnění může být změněna Z důvodů provedení i jiných prací a dodávek než těch, které byly obsahem

předmětu plnění podle PROJEKTU a SPECIFIKACE nebo v případě vyloučení realizace některých prací a

dodávek, které byly obsahem předmětu plnění podle PROJEKTU a SPECIFIKACE, a to vždy o dobu, která

je nezbytná a odůvodněna provedením změny předmětu díla.

Článek III. Místo plnění

Místem plnění předmětu díla jsou PROJEKTEM vymezené plochy a prostory objektu U7 na adrese Štefánikova 150, 760 01 Zlín.

4.1.

Článek Iv} Cena

Cena díla sjednaná v této smlouvě odpovídá nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem v NABÍDCE, a

která odpovídá nabídkové ceně, kteřá byla'hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti v zadávacím řízení,

v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem. Pokud vprůběhu realizace díla smluvní strany zjistí, že při

sestavení ROZPOČTU, kterým je výše cenydíla doložena, se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či

součtů či nezapočtením položek do součtů), a tyto chyby, pokud by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny

díla, není možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit). V takovém případě budou smluvní

strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou

uvedeny v příloze č. 1. této smlouvy a chyby v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn

fakturovaných částek za celé dílo musíodpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 1. odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran

jako cena nejvýše přípustná takto:

 

strana 6

         



 

WP É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wN-sreflsrvo ŠKOLSTVÍ.

MLADEZE A YELovÝcnow

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu L17 — interiérové vybavení — nábytek"

 

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

4.1.1. Cena bez daně z přidané hodnoty

22.077.790,00 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %

4.636.335,00 Kč

4.1.3. Cena včetně daně z přidané hodnoty

26.714.125,00 Kč

(slovy: Dvacetdvamilonysedmdesátsedmtisícsedmsetdevadesát Kč bez DPH)

Rozdělení ceny díla na investiční a neinvestiční položky je uvedeno'v ROZPOČTU.

Cena díla uvedená v čl. IV. odst. 4,1.1. této smlouvy se sjednává jako cena pevná a konečná, platná po celou dobu

provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a splnění

veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy včetně dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do

skutečného data předání díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce, služby a dodávky nezbytné

pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje

též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na koordinaci, dopravu (do místa plnění a do místa osazení),

montáž, zabalení, vybalení, likvidaci odpadů předání, zprovoznění, zařízení pracoviště a další vedlejší rozpočtové

náklady, vyhotovení požadovaných dokladů, provozní náklady Zhotovitele, náklady na autorská práva, pojištění,

daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací díla.

Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech:

4.3.1. pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, přitom sazba DPH bude

účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

4.3.2. Za podmínek touto smlouvou sjednaných.

SCHVÁLENÍ A OCENĚNÍ ZMĚN DÍLA

4.4.1. Nastane-li změna předmětu díla podle ustanovení čl. I. odst. 1.2. této smlouvy, budou práce a dodávky

spojené stakovou změnou sjednány podle přílohy č. Ill. této smlouvy za podmínek touto smlouvou

stanovených.

4.4.2. Kalkulace ceny takových změn bude provedena podle položek, které jsou obsaženy v ROZPOČTU přílohy

č. I této smlouvy. V případě, že v ROZPOČTU takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity

kalkulace Zhotovitele, které však musí odpovídat cenám obvyklým v místě plnění.

4.4.3. Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez zbytečného

odkladu.

Práce a dodávky, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu

díla, budou z celkové ceny díla odečteny, přičemž se při jejich ocenění bude postupovat v souladu s odst. 4.4.2. této

smlouvy.

Článek V. Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla po částech, a to

tak, že faktura Zhotovitele může být vystavena pouze za dokončené a dodané části díla. Faktury Zhotovitele budou

vystavovány odděleně za práce a dodávky investičního charakteru a neinvestičního charakteru. Každá faktura bude

doložena soupisem dodaných položek podle ROZPOČTU.

Každá faktura Zhotovitele (samostatně za investiční položky a samostatně za neinvestiční položky) musí splňovat

náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat;

> číslo smlouvy;

> číslo faktury;

> den uskutečnění zdanitelného plnění;

> den splatnosti faktury;

> označení díla.

Každá faktura Zhotovitele musí v příloze obsahovat:

> soupisem dodaných položek podle ROZPOČTU.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a/nebo nebude—li obsahovat náležitosti uvedené

v odstavcích 5.1. a 5.2. této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury

předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odst. 5.5. této smlouvy. Rovněž tak, zjistí—li

Objednatel před úhradou faktury u provedených dodávek vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění

 

strana 7



i

l
l

l
i

l

 

WF É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MIMSTERSWO SKOLSTVL

Nunez: A Vetowcnow

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se

splatností uvedenou v odst. 55, této smlouvy,

Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto smlouvou práce,

práce provádí v rozporu sPROlEKTEM a SPECIFIKACÍ nebo touto smlouvou, a to až do doby, než překážka

k úhradě odpadne.

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení

Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného zdanitelného plnění je datum

uskutečnění dodávek, které jsou fakturova'ny.

SCHVALOVÁNÍ PLATEB

5.6.1. Zhotovitel předloží Technickému Dozoru Investora (dálejen „TDI") soupis dodaných položek, které hodlá

fakturovat. TDI provede kontrolu soupisu dodaných položek a sdělí Zhotoviteli své stanovisko

kúčtovaným položkám. Pokud TDI Zjistí, že účtované položky nejsou vsouladu se skutečnosti na

prováděném díle a s touto smlouvou, vrátí soupis dodaných položek Zhotoviteli kopravě. Opravený

soupis dodaných položek předloží Zhotovitel opět TDI. Svůj souhlas se soupisem dodaných položek

vyjádří TDi svým podpisem.

5.6.2. Zhotovitel vystaví fakturu — daňový doklad, jehož přílohou bude soupis dodaných položek potvrzený TDI

a doručí ho do sídla objednatele. Platební doklad, který nebude obsahovat soupis dodaných položek

potvrzený TDI, není úplný a Objednatel ho nemůže proplatit.

5.6.3. Poslední platba ceny díla může být schválena kúhradě po úplném dokončení díla Zhotovitelem a po

odstranění vad a nedodělků. *

Článek VI. Pracoviště

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ OBJEKTU K MONTÁŽI - PRACOVIŠTĚ

6.1.1. Pracovištěm se rozumí prostor stavby určený pro realizaci díla. Objednatel předá Zhotoviteli pracoviště, a

to ve stavu umožňujícím Zhotoviteli provedení díla v souladu stOuto smlouvou. O předání pracoviště

(nebo jeho části) bude pořízen protokol o předání a převzetí pracoviště (nebo jeho části) podepsaný

oprávněnými zástupci obou stran. O přesném datu předání pracoviště (nebo jeho části) uvědomí Objednatel

Zhotovitele podle čl. II. odst, 2.2.2. této smlouvy.

6.1.2. Ode dne převzetí pracoviště (nebo jeho části) nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na pracovišti (nebo jeho

části) a na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání Objednateli.

ZABEZPEČENÍ PRACOVIŠTĚ

Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za zabezpečení pracoviště (nebo jeho části) Včetně všech

přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených.

ÚKLID PRACOVIŠTĚ

Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště (nebo jeho části) i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků

materiálu. Po celou dobu provádění prací a dodávek je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid pracoviště (nebo

jeho části), odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a

skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně Z pracoviště veškerý odpad

a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen

se řídit ustanoveními Zákona číslo 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel

je povinen předávat TDI doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých pracemi na díle v souladu se zákonem číslo

185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit třídění odpadů.

VYKLIZENÍ PRACOVIŠTĚ

K datu předání a převzetí díla odstraní Zhotovitel z pracoviště veškeré přebytečné výrobky, nástroje, techniku a

vybavení, kterých nebude třeba k provádění zbývajících prací. Odstraní také odpad a zbytky materiálů a zanechá dílo

čisté a Vhodné pro užívání Objednatelem, nebude-Ii určeno jinak. Po dokončení a převzetí díla je Zhotovitel povinen

vyklidit i okolí zhotoveného díla podle pokynů TDI nebo Objednatele. ]e-li Zhotovitel povinen provést odstranění

vad a nedodělků, je oprávněn ponechat na pracovišti (nebo jeho části), vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro

odstranění vad a nedodělků. Předávací protokol díla nebude TDI a Objednatelem potvrzen, dokud Zhotovitel tuto

svoji povinnost zcela nesplní.

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

6.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na- zhotovení díla a odstranění vad a

nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

 

strana 8

  



 

a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO SKOLSTVI.

MLÁDEŽE A VGLOVÝCHOVY

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu L17 — interiérové vybavení — nábytek"
 

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

6.5.1.1. provoz v okolí pracoviště (nebo jeho části), životní podmínky občanů a ostatních osob a jejich

bezpečnost to vše na pracovišti (nebo jeho části) a v okolí místa předmětu plnění díla v rozsahu

určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o

ochraně životního prostředí

6.5.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací vedoucích přes pozemky

Objednatele či třetích osob

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v

souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z odstavců 6.5.1.1. a 6.5.1.2. tohoto článku, a to v

rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný.

Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením všech částí

pracoviště (nebo jeho části) a veškerých komunikací vedoucích k pracovišti (nebo jeho části) v důsledku činností a

dopravy prováděné Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

Dojde-li ke škodám z důvodů porušení povinností Zhotovitelem, může být škoda vymáhána Objednatelem na

Zhotoviteli nebo výše škody může být objednatelem započtena na platbu ůčtovanou Zhotovitelem za plnění díla

podle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít

negativní vliv na dokončení a předání díla nebo na vznik škody.

Článek VII. Montážní deník a kontrolní dny

Zhotovitel je povinen ve'st ode dne, kdy byly zahájeny práce na pracovišti, montážní deník, a to až do dne odstranění

veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat montážní deník Objednateli.

Zhotovitel zapisuje do montážního deníku všechny důležité okolnosti týkající se provádění díla, zejména časový

postup prací, odchylky od PROJEKTU a SPECIFIKACE nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo

opatřením, popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy, jako je například teplota a vlhkost

na pracovišti ve vztahu k pracím Zhotovitele, denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných

skutečností o průběhu díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění

nepodstatných odchylek prováděných prací na díle od PROJEKTU a SPECIFIKACE, klimatické podmínky apod.

Zápisy do montážního deníku provádí oprávněná osoba Zhotovitele vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo

kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo oprávněné osoby Zhotovitele může do montážního

deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel a TDI případně jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel

projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.

Zhotovitel je povinen předkládat montážní denik TDI denně a na vyzvání ke kontrole a k provádění zápisů a

současně mu bez zbytečného odkladu vydat originály uzavřených stran montážního deníku.

Objednatel a TDI je oprávněn kontrolovat obsah montážního deníku Zhotovitele, nejméně jednou za týden potvrdit

kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí—li Objednatel, TDI nebo Zhotovitel se

zápisem v montážním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

Zhotovitel je povinen organizovat jednou za 2 týdny a zúčastňovat se pravidelných kontrolních dnů za účelem

kontroly provádění díla za účasti TDI, Objednatele a projektanta. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na časový

postup plnění Zhotovitele a na kvalitu prováděných dodávek a prací. Ke kontrolním dnům je Zhotovitel povinen

písemně pozvat účastníky nejméně 7 dní před kontrolním dnem nebude-li smluvními stranami předem dohodnuto

jinak.

Zápis z kontrolního dne bude obsahovat:

- předmět kontrolního dne

- vyjádření TDI, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly

- soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením termínů jejich plnění a odpovědnosti konkrétních

účastníků za jejich plnění

— sjednaný termín odstranění zjištěných vad a nedodělků

- soupis provedených, předem TDI a Objednatelem odsouhlasených víceprací

- podpisy zúčastněných osob

Kontrolní den povede TDI, který z něj rovněž pořídí zápis.

Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDI a Objednatelem a

jím oprávněných osob na pracovišti, jež budou zaznamenány v montážním deníku.

Zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu “smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřeného pracovníka uvedeného včlánku VIII. této smlouvy níže

 

strana 9



 

[fir É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MiNisrensrvo SKOLSTVI,

MLADEZE A VELow'cuow

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu LI7 — interiérové vybavení — nábytek "
 

 

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

provádět průběžnou kontrolu díla. Na pracoviště mohou dále vstupovat jen osoby pověřené Objednatelem.

Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními této smlouvy.

Clánek VIII. Pověření pracovníci a rozsah jejich pověření

Pověření pracovnici Objednatele:

RNDr. Alexander Černý — pověřen k jednání ve věcech smluvních a technických

ověřen k 'ednání ve věcech technických

— pověřeni k výkonu investora (nebo stavebníka) TDS

— zástupce zpracovatele PROJEKTU

'

Pověření racovniciZhotovitele:

edoucí zakázky — pověřen k jednání ve věcech technických

edouci montáže

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA

  

 

8.3.1. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit dostatečný počet způsobilých spolupracovníků.

Všechny tyto osoby jsou povinny být přítomny na místě díla, a to po celou dobu, kdy budou probíhat práce

na díle.

8.3.2. Dozor Zhotovitele nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných

důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s Objednatelem. Osoby pověřené dozorem

Zhotovitelejsou uvedeny v čl. VIII. odst. 8.2. této smlouvy.

8.3.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele a pokyny, které ji budou předány TDl,

budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDI budou

Zhotoviteli potvrzeny písemně v montážním deníku.

Případné změny v pověřeni svých pracovniků mohou obě strany této smlouvy činit jednostranně bez souhlasu strany

druhé. Tyto změny si obě smluvní strany předem vzájemně písemně oznámí.

Článek IX. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a lhůtách, a to bez vad a nedodělků. Zhotovitel splní svůj

závazek provést dílo jeho dokončením a předáním.

Objednatel je povinen Zhotovitelem předávané dilo převzít v místě provedeni díla a potvrdit podpisem protokolu o

předání a převzetí díla správnost a úplnost provedeného díla, Pokud bude dilo vykazovat vady či nedodělky je

Objednatel této povinnosti zproštěn. V takovémto případě dohodnou smluvní strany v protokolu způsob a termín

jejich odstranění, přičemž takto uzavřené dohody prohlašují obě smluvní strany za závazné. Dílo se považuje za

předané dnem odstraněni posledni vady či nedodělku uvedené v protokolu o předání a převzetí díla.

Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla nebo jeho ucelených části i před uplynutím dohodnutého termínu

plnění podle čl. II, odst. 2.2.4. této smlouvy.

Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že

dílo bude odpovídat PROJEKTU, SPECIFIKACI a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za konstrukční

prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci různých částí díla a za bezpečnost a stabilitu

konstrukci na pracovišti a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce v rozsahu díla a této smlouvy a za to, že pravidla, regulace

a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel

povinen zejména (nikoliv však pouze):

9.5.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na pracovišti, k ochraně

pracoviště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat pracoviště 1

nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem osobám pohybujícím se na pracovišti

nebo v jeho blízkosti odstraněno nebo minimalizováno;

9.5.2. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na pracovišti, tak i mimo ně v

rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem

nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním praci a dodávek při plnění předmětu díla.

Zhotovitel se zavazuje pro všechny fáze provádění dila zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby nebyly zdrženy

terminy provádění dila.

Zhotovitel se zavazuje, že obaly, odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací a zajistí třídění

odpadů.

 

 

stranu 10

 

:
r
’
I
F
A



 

IKE)?!- a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wmsrenswo SkoLsrvt.

MLADEZE A TGLOWCMOW

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

9.8.

9.9.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí,

nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen

bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

Zhotovitel předá TDI osvědčení, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě nebo jiné doklady, které se k dílu vztahují, a to

nejpozději ke dni předání a převzetí dila.

Vlastníkem zhotovovaných věcí je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do předání a

převzetí díla nebo jeho části Objednateli.

Článek X. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v době jeho předání a dále za vady zjištění po celou dobu záruční lhůty.

Dílo má vady, jestliže po provedení dila nemá dílo vlastnosti stanovené PROJEKTEM, SPECIFIKACÍ, právními

předpisy, technickými normami a v případě, že vlastnosti nejsou takto stanoveny, pak vlastnosti obvyklé,

Vadou se rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu a parametrech stanovených PROIEKTEM a SPECIFIKACÍ, touto

smlouvou, obecně závaznými předpisy a technickými normami.

Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti PROJEKTU.

Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel nahradil případné

škody vzniklé pří zhotovení díla, za něž odpovídá, Objednatel může převzít dílo s vadami a nedodělky, které nebrání

užívání díla. V takovém případě platí lhůta pro odstranění vad a nedodělků podle čl. ll. odst. 2.2,5. této smlouvy,

nebo jiný termín, který smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla jako termín odstranění vad a

nedodělků. Do odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla není dokončen předmět

díla.

Záruční doba se sjednává takto: Zhotovitel poskytuje záruční dobu na celé dílo v délce 36 měsíců. Záruční doba běží

ode dne předání a převzetí dokončeného díla prostého všech vad a nedodělků mezi Objednatelem a Zhotovítelem

(bylo—li však dílo převzato s vadami či nedodělky, počíná záruční doba běžet až odstraněním poslední 2 nich). V

záruční době zodpovídá Zhotovitel za to, že každá zčásti díla má a po celou dobu záruky vlastnosti stanovené

PROJEKTEM a SPECIFIKACÍ, touto smlouvou, právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti

obvyklé. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni. Dále odpovídá za vady, zjištěné Objednatelem po

předání dila, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V

reklamaci bude popsáno, kde se vady nacházejí a jak se projevují.

Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15

kalendářních dnů po obdržení reklamace, přičemž činností směřující kodstranění reklamovaných vad musí

Zhotovitel zahájit nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace.

ŠKODY A VZÁJEMNÁ ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ

10.9.1. Bude-li jedna ze stran této smlouvy jakýmkoli způsobem poškozena z důvodů chybného úmyslného nebo

nedbalostního jednání strany druhé nebo kohokoli, za koho bude tato strana ze zákona zodpovědná, bude

poškozená strana druhou stranou odškodněna. Práva strany uplatňující nárok na náhradu škody budou

nadřazená právům strany povinné, týkajícím se takového úmyslného nebo nedbalostního jednání, byt' byla

skutečným viníkem strana třetí. Odpovědnost za vzniklou škodu budou uplatňovat vůči sobě vždy pouze

smluvní strany. Nároky vůči třetím stranám uplatní vždy smluvní strana povinná a nebude takový nárok

převádět na stranu oprávněnou.

10.9.2. Nároky na náhradu škody podle této smlouvy budou povinné straně předkládány stranou oprávněnou v

písemné formě bez zbytečného prodlení po zjištění takové škody.

10.9.3. Způsobí—li Zhotovitel škodu jinému zhotoviteli, zavazuje se vyřešit vzniklý rozpor na podkladě písemné

výzvy dohodou, popřípadě řízením před společně zvoleným rozhodcem.

10.9.4. Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí občanským zákoníkem.

10.9.5. Za účelem náhrady škody je Zhotovitel povinen mit sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené

činností Zhotovitele na prováděném a ukončeném díle nebo vzniklé objednateli zporušení povinnosti

Zhotovitele podle této smlouvy ve výši 30000000 Kč, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečně

k tomu, aby mohlo být dílo v případě'poškozeni opraveno nebo znovu zhotoveno, přičemž pojistné plnění

musí krýt i případný kalkulovaný zisk Zhotovitele; odpovídající pojistka bude udržována v platnosti od

data zahájení provádění dila až do uplynutí záruční doby. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele

trvání tohoto pojištění prokázat, V případě, že v průběhu provádění díla vyjde najevo, že Zhotovitel nemá

uzavřeno pojištění nebo že pojištění zaniklo, je Objednatel oprávněn rozhodnout o přerušeníproyádění díla

 

strana 11



 

v

|

l
l

 

É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A vewwcnow

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

11.1.

11.2.

11.3.

do doby vzniku nového pojištění Zhotovitele. Přerušení díla z důvodu neexistence pojištění Zhotovitele se

považuje za porušení povinností Zhotovitele a jde k jeho tíži.

Článek XI. Bankovní záruky

BANKOVNÍ ZÁRUKA NA REALIZACI DÍLA ,

(Bankovní záruka na splnění povinnosti Zhotovitele při realizaci díla podle této smlouvy)

11.1.1.

11.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

Zhotovitel poskytne Objednateli nejpozději 3 dny před uzavřením této smlouvy jako jistotu na řádné

plnění svých povinností dle této smlouvy při realizaci díla bankovní záruku ve výši 1.000.000 Kč. Bankovní

záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) spříslušným oprávněním. Bankovní záruka bude

neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou

formou zástupcem Zhotovitele uvedeným v záhlaví této smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele

uvedenému tamtéž, a to v sídle Objednatele rovněž uvedeném v záhlaví této smlouvy. Svá práva z uvedené

bankovni záruky je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Zhotovitele

podle této smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku

poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné

pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat

vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní záruky.

Platnost bankovní záruky uvedené vodst. 11.1.1. této smlouvy bude do 90. dne po sjednaném termínu

odstranění veškerých vad a nedodělků. Bankovní záruka bude Objednatelem uvolněna jednorázově po

uplynutí této lhůty. Nelze—li tento termín ke dni uzavření smlouvy stanovit, musí být platnost bankovní

záruky alespoň do předpokládaného termínu ukončení díla stím, že Zhotovitel bude v průběhu realizace

díla povinen platnost bankovní záruky prodloužit tak, aby její platnost byla podle věty první.

Bude—li lhůta pro dokončení díla sjednaná v této smlouvě smluvními stranami posunuta a bankovní záruka

předložená podle odst. 11.1.1. této smlouvy by nevyhovovala ujednání uvedenému vodst. 11.1.2. této

smlouvy, je Zhotovitel povinen předložit prodlouženou nebo novou bankovní záruku, splňující podmínku

uvedenou v odst. 11.1.2. této smlouvy. Nepředložení prodloužené nebo nové bankovní záruky je

podstatným porušením této smlouvy.

V případě, že Zhotovitel nemůže bankovní záruku před podpisem této smlouvy získat z důvodů ležících na

straně banky, která poskytnutí bankovní záruky váže na předložení uzavřené smlouvy sObjednatelem,

musí Zhotovitel částku podle odst. 11.1.1. této smlouvy složit na účet Objednatele ve lhůtě nejpozději 3 dny

před uzavřením této smlouvy. Po předložení bankovní záruky Objednatel vrátí složenou částku zpět na

účet Zhotovitele.

BANKOVNÍ ZÁRUKA NA ZÁRUČNÍ DOBU

(Bankovní záruka na splnění povinností Zhotovitele z jeho odpovědnosti za vady po celou dobu

trvání záruční doby sjednané touto smlouvou)

11.2.1.

11.2.2.

Zhotovitel poskytne Objednateli nejpozději ke dni předávání a přebírání dokončeného díla jako jistotu

na splnění povinností Zhotovitele zjeho odpovědnosti za vady po celou dobu trvání záruční doby, touto

smlouvou sjednané bankovní záruku ve výši 500.000 Kč. Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním

ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první

vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele uvedeným

v záhlaví Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v sídle Objednatele rovněž

uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva 2 uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit při

neplnění závazků Zhotovitele z této smlouvy, jichž se uvedená bankovní záruka týká. Objednatel v

takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích

závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči

Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Objednateli

námitky ohledně jejích povinností vyplývajících 2 této bankovní záruky.

Platnost bankovní záruky uvedené v odst. 11.2.1. této smlouvy bude do 15. dne po skončení záruční doby

sjednané v čl. X. odst. 10.5. této smlouvy. Tato bankovní záruka bude Objednatelem uvolňována po částech

takto:

11.2.2.1. Po uplynutí prvních 12 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad bude uvolněna

první část bankovní záruky ve výši. 250.000 Kč.

11.2.2.2. Po uplynutí celé záruční lhůty tj. 36 měsíců ode dne předání díla a odstranění reklamovaných

vad bude uvolněna zbývající část bankovní záruky ve výši dalších 250.000 Kč.

Pokud je porušení povinnosti ze strany Zhotovitele zajištěno bankovní zárukou a současně smluvní pokutou podle čl.

XI. této smlouvy, má Objednatel právo rozhodnout, zda uplatní bankovní záruku nebo smluvní pokutu.

 

strana 12

  



 

WV É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wmsrensrvo ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A Vawwe—cow

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"

 

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

Zhotovitel je povinen vždy do 14 dnů po každém Čerpání bankovní záruky Objednatelem předat Objednateli novou

bankovní záruku ve shodném znění a výši jako měla čerpaná bankovní záruka, případně bankovní záruku doplnit do

původní sjednané výše

Článek XII. Smluvní pokuty

Při prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku v termínu sjednaném smluvními stranami v čl, II, odst. 2,2,4. této

smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý kalendářní

den prodlení

V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením pracoviště je Zhotovite'l povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 500 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, které jsou obsaženy v soupisu vad a nedodělků, který je součástí

protokolu o předání a převzetí díla v termínu sjednaném smluvními stranami v čl. II. odst. 2.2.5. této smlouvy nebo

který byl smluven písemně při předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000 Kč za každý případ a kalendářní clen prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění reklamovaných vad v záruční době je Zhotovitel povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý případ a kalendářní den prodlení. Stejnou smluvní

pokutu uhradí Zhotovitel při prodlení s plněním sjednaného termínu odstranění reklamovaných vad v záruční době,

a to za každý případ a kalendářní den prodlení,

Smluvní pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu. Smluvní pokuta je splatná čtrnáctého

dne poté, kdy došlo k porušení jí zajišťované povinnosti.

Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která souvisí

s dřívějším porušením povinností.

Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je—li jedním jednáním či opomenutím

Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je Objednatel oprávněn

všechny tyto smluvní pokuty uplatnit aZhotovitel je povinen se všem takto uplatněným smluvním pokutám

podřídit.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn

jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele.

Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech moderovat výši smluvní pokuty, která je sjednána touto

smlouvou, s přihlédnutím k hodnotě zajišťované povinnosti ve smyslu ustanoveníš 2051 OZ. Uplatnění tohoto práva

Objednatele nelze ze strany Zhotovitele vynutit.

Článek xm. Odstoupení od smlouvy

Poruší—li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo

musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; podstatným porušením

smlouvy je taktéž nesplnění povinnosti Zhotovitele předložit bankovní zámku; v ostatních případech se má za to, Že

porušení podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplyne, že

poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu,

Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě

setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

Mohla—li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to

odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však

částečně plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může věřitel

od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají—li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro věřitele

význanr

odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva třetích

osob nabytá v dobré víře.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl,

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze

 

strana 13



.
,

_
x
š
š
b
—
"
'
*
—
:
T
_
2
=
.
;
—
_
'
"
Ž
Ž
'
1
"
"
'
„
—

  

 

WI» El Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MIN'STEHSTVD SKDLSYVI.

MLADEZE A vawvicucw

14.1.

14.2.

14.3.

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu LI7 — interiérové vybavení — nábytek"

zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn,

nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění,

Článek XIV. Ochrana informací

Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné

účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení čl. I. odst. 1.7.2. této smlouvy).

OCHRANA PRÁV K PRÚMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ

Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektov'at práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví,

která by mohla být V souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků

všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou právní

ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAV VE VZTAHU KE GDPR

1. Dne 25.5.2018 nabylo účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.4.2016 o ochraně

fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů, o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/E5 (zkráceně: obecné nařízení o ochraně osobních údajů — zkratka GDPR). Na právní úpravu

GDPR navazuje zákon Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

2. V souvislosti s touto smlouvou se smluvní strany zavazují, postupovat v souladu zákonem o zpracování

osobních údajů č. 110/2019 Sb. K vyloučení Všech pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy

účinky tohoto právního předpisu za účelem ochrany soukromí, práva a povinností při zpracování osobních

údajů.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a bude

považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel

je a bude nadále považován za Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

4. Ustanovení o vzájemných povinnostech Objednatele a Zhotovitele při zpracování osobních údajů zajišťuje, že

nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů údajů ani k jejich předání do rukou

neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly! na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k

zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů

Zpracovatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k Výkonu jeho činnosti

dle této smlouvy.

6. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této Smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti této

smlouvy.

7. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnýmj pokyny Objednatele, budou—li mu

takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Zhotovitel je povinen neprodleně Objednatele informovat,

pokud dle jeho názoru udělený pokyn Objednatele porušuje GDPR nebo jiné předpisy na ochranu osobních

údajů.

9. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění podle této smlouvy, se zavážou k

mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejména pak k mlčenlivosti ve vztahu ke

všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu,

10. Zhotovitel je povinen přijmout s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a

účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob,

vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídajicí danému riziku, zejména

pak osobní údaje zabezpečit Vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění

neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování

11. Zhotovitel je povinen písemně seznámit Objednatele s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo skutečným

porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např.: jakoukoliv odchylkou

od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro Objednatele, plánovaným zveřejněním,

upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů,

jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení,

ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů V

rozporu s Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto

ustanovení o zpracování'dat. '

 

stranu 14

 



 

WI É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO SKOLSYVI.

MLADEZE A Tcaovv'cuov‘v

,, UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

15.1.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.7.

12. Zhotovitel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele

(zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu Objednatele.

13. Zhotovitel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti s Objednatelem, o kterou bude požádán v souvislosti

se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z GDPR. Zhotovitel je povinen na vyžádání

zpřístupnit Objednatelí svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou

kontrolu dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření ,

14. Po skončení platnosti této smlouvy je Zhotovitel oprávněn všechny osobní údaje, které má v držení archivovat

po dobu 10 let, aby je mohl použít jako důkazy své činnosti při sporech. Po uplynutí archivační doby je

Zhotovitel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Objednateli,

předat je Objednateli a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí,

stanovívli právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zhotoviteli osobní údaje ukládat i po

skončení uvedené archivační doby.

Článek XV. Následná nemožnost plnění

Stane—li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro nemožnost plnění.

Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, s pomocí jiné osoby nebo až po

určené době.

Nemožnost plnění prokazuje dlužník.

Článek XVI. Vyšší moc

Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kterékoli ze svých smluvních povinností dle této smlouvy

v důsledcích události z vyšší moci. Platební povinností vzniklé před událostmi z vyšší moci nebudou událostmi z

vyšší moci prominuty.

Vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí neobyčejná, objektivně neodvratitelná okolnost, které nemůže být

zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze požadovat za daných podmínek konkrétního případu.

Pravidelně je vyšší mocí pouze neodvratitelná událost všeobecnějšího a rozsáhlejšího rázu bez ohledu na to, zda jde o

událost rázu živelního (např. přírodní pohroma) nebo rázu sociálního (např. válečné události, nakažlivá nemoc

charakteru epidemie). Nesmí to však být okolnost neodvratitelná jen subjektivně, která vyplývá z osobních, zejména

hospodářských poměrů smluvní strany (např. nemoc, usmrcení úrazem) a dále překážky plnění, které smluvní strana

byla povinna překonat nebo odstranit.

V případě jakéhokoli zpoždění Zhotovitele či Objednatele s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy

v důsledku události z vyšší moci bude mít povinná smluvní strana právo na prodloužení všech lhůt plnění o takovou

dobu, jaká bude přiměřená a potřebná pro překonání následků událostí z vyšší moci.

Při zjištění výskytu události z vyšší moci, smluvní strana, jejíž plnění povinností podle této smlouvy taková událost

ohrožuje, okamžitě písemně informuje druhou smluvní stranu a vynaloží veškeré úsilí na překonání své neschopnosti

plnit povinnosti podle této smlouvy.

Clánek XVII. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající

z této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo

a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha číslo I. ROZPOČET

příloha číslo II. Podrobné popisy jednotlivých prvků (SPECIFIKACE)

příloha číslo III. DOHODA o IEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy

dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své vlastnoruční podpisy. ' '

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na

 

strana 15



É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLADEZE A rELchuov‘v

 

,, UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec

nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a

ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu

provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti,

Ve Zlíně dne ........................ V )aroměřicích nad Rokytnou, dne .....................

l Digitálně [
.v; 1 Digitálně

'ng JIH\pziepsal Ing Jiří LUbo podepsal

' b s d

Ř[dký \Datum: m” I ubit—:::" "“

| xy '202111.24 v , /2021.11.24

08:51:30 +0100' Sm|d 03.51:51+o1'00'

1

za Objed natele za Zhotovitele

RN Dr. Alexander Černý lng. ]iří Řídký, předseda představenstva

Kvestor Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

; (_hlpovídá Datum Podpis

90/00

' eo

Věcně

 

 
1
1
1

 

Dokument je podepsánelektronickým podpisem
(,'—' —\

Podepisující: RNDr. Alexander Černý

Organizace OJ: rl'lektorát

Sénméc. cert: 22336251

Vydavatel cert: PostSignuanualified CA 4

Datum a čas- 13.12.2021 12:45: 31

Důvod:

Místo:

 

  

 a
—
-
—
-
:
.
—
-
—
:
'
—
'

'
“

  



a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MWISTEPSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A rtwvvcnovv

 

„LITB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 —- interiérové vybavení — nábytek “

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DíLO

ROZPOČET

 

síranu 17

  



WF É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Muwsvenswo ŠKOLSTVÍ.

M\JDEŽE A rewwcnow

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu L17 — interiérové vybavení — nábg/fek“
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 11. SMLOUVY () DÍLO

PODROBNÉ POPISY ]EDNOTLIVÝCH PRVKÚ
 

 

 

 
 

Á

\\ strana 18



 

W É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Miwsrensrvo SKOLsrvr,

Muueze A rELDvauovv

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"

 

PŘÍLOHA ČÍSLO III. SMLOUVY O DÍLO

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN

PŘEDMĚTU DÍLA A ZMĚNOVÝ LIST
 

Dohoda

o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla

Uvodní ustanovení.

Dohoda vychází z ustanovení čl. I. odst. 1.2. této smlouvy a čl. 1V. odst. 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění,

projednání a odsouhlasení změn díla, které jsou specifikovány v čl. I. odst. 1.2. této smlouvy. Postup smluvních stran podle této

dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných dopadů do ceny díla a termínů

realizace dílai

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v čl. I. odst. 1.2. této smlouvy, tj. změny díla, které nejsou

podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb. ZMĚNOU je

také vyhrazená změna, při které nejsou smluvní strany povinny postupovat podle § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.

článek I.

Požadavek na ZMĚNU bude předložen tou smluvní stranou, která řešení ZMĚNY navrhla či vyvolala neodkladné po zjištění

nutnosti ZMĚNY, a to písemně některou z následujících forem:

a) zápisem do montážního deníku, případně do deníku změn

b) zápisem Z kontrolního dne stavby

c) zápisem z jiného jednání (např. jednání vyvolané přímo k řešení ZMĚNY).

Zápis bude obsahovat popis ZMĚNY (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a

dodatky projektového řešení apod.) a její odůvodnění (Z jakého důvodu je ZMĚNA požadována). Na základě zápisu smluvní

strana, která ZMĚNU vyvolala, neodkladné svolá jednání O ZMĚNĚ.

článek II.

Na základě zápisu a projednání ZMĚNY zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým

rozpočtem ZMĚNY. v položkovém rozpočtu ZMĚNY (dále jen ROZPOČET ZMĚNY) musí být dílčí části ZMĚNY zpracovány

tak, aby je bylo možné přiřadit ke změnám podle § 222 odst. 4 — 7 zákona č. 134/2016 Sb. Zhotovitel se při Zpracování

ROZPOČTU ZMĚNY bude řídit následujícím pořadím začleněni změn podle § 222 odst. 4 — 7 Zákona č. 134/2016 Sb:

1) Nejprve zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré ZMĚNY, které lze přiřadit ke ZMĚNÁM podle § 222

odst. 7 zákona Č. 134/2016 Sb., neboť tyto změny se nezapočítávají do limitů možného cenového nárůstu ceny díla, a

současně doloží odůvodnění těchto změn.

2) Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré ZMĚNY, které lze přiřadit ke ZMĚNÁM podleš 222

odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. a současně doloží odůvodnění těchto změn.

3) Následně zohlední a do ROZPOČTU ZMĚNY zapracuje veškeré ZMĚNY, které lze přiřadit ke ZMĚNÁM podle § 222

odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb. a současně doloží odůvodnění těchto změn.

Postup podle bodu 2) a 3) lze nahradit zohledněním ZMĚN podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., při němž není nutné

ZMĚNY odůvodňovat, avšak pouze v tom případě, že lze s vysokou pravděpodobností očekávat, že další ZMĚNY již

v průběhu realizace díla nebudou realizovány, případně, že následně ZMĚNY včetně změn již realizovaných nepřekročí limity

uvedené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb,

Změnový list bude odsouhlasen a podepsán TDS, Projektantem a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za

Zhotovitele.

Takto připraveny Změnový list bude předložen Objednateli ke schválení. Po schválení Objednatelem bude Změnový list

předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stan,

článek III.

K projednání ZMĚNY jsou zmocnění:

za Objednatele: vedoucí odboru investic a majetku

za TDI: technický dozor investora

 

strana 19 4i:



 

  

  

WI- É Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wmsteeswo SKOLSTVI.

MLLDEZE A YÉLOVÝCNOVY

„ UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení — nábytek"
 

technický dozor investora

za Zhotovitele: vedoucí zakázky

 

za Projektanta: autorský dozor projektanta

Zhotovitel při projednání ZMĚNY předkládá a zaručuje:

- Předkládá technický popis, odůvodnění a ROZPOČET ZMĚNY;

. Vyžaduje—li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU nebo SPECIFIKACE, zajistí zpracování PROJEKTU

ZMĚNY a projedná ji s Projektantem; projektové zpracování ZMĚNY musí vždy zohlednit veškeré návaznosti na

jednotlivé dílčí části PROJEKTU;

n Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;

' Zaručuje, že ROZPOČET ZMĚNYje zpracován v souladu s touto'smlouvou;

. Zaručuje, že násobky a součty použité při výpočtu ceny ZMĚNY jsou matematicky správné;

. Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení ZMĚNY podle připomínek Projektanta a TDS.

Projektant při projednání změny prověřuje:

0 Prověřuje, zda ZMĚNA byla vyvolaná v důsledku skutečnosti, které jsou uvedeny vodůvodnění ZMĚNY, které

zpracoval Zhotovitel, a ověřuje nezbytnost provedení ZMĚNY vzhledem k PROJEKTU a situaci při realizaci díla;

. Vyžaduje—li ZMĚNA zpracování PROJEKTU či změny PROJEKTU, ověří správnost Zhotovitelem zpracované

ZMĚNY PROJEKTU zejména ve vztahu k původnímu PROJEKTU a SPECIFIKACI;

. Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení ZMĚNY a jeho soulad s PROJEKTEM a SPECIFIKACÍ;

. Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU ZMĚNY podle této smlouvy;

. Potvrzuje, že Zhotovitelem stanovená ceny ZMĚNY odpovídá / neodpovídá cenové kalkulaci, kterou by ZMĚNU

ocenil Projektant.

TDS při projednání změny prověřuje:

' Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen podle této smlouvy, a správnost výpočtu ceny ZMĚNY

v ROZPOČTU ZMĚNY;

I Na základě stanoviska Projektanta ověřuje možnost a potřebnost provedení ZMĚNY vzhledem k situaci při realizaci

díla.

Projednaná ZMĚNA doložená čistopisem (konečným zněním) Změnového listu se předkládá ke schválení.

Ke schválení ZMĚNY jsou zmocnění:

za Objednatele: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za zhotovitele: Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

Objednatel schválením ZMĚNY ověřuje:

. Potvrzuje, že ZMĚNA předložená ve Změnovém listu vyjadřuje vůli smluvních stran ZMĚNU zrealizovat;

. Potvrzuje, že ROZPOČET ZMĚNY odpovídá projektové dokumentaci ZMĚNY;

' Dává souhlas s provedením změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY s případnou úpravou

doby plnění z důvodů provedení ZMĚNY.

Zhotovitel schválením změny ověřuje:

a Provedení schválené ZMĚNY za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU ZMĚNY a v termínech uvedených ve

Změnovém listu.

článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je Změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA musí

být zahrnuta do předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být ZMĚNA

Zhotovitelem realizována a takturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy jsou tyto dílčí přílohy:

Příloha č. 111.1. — PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA _ VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

 

strana 20

     



 

UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 - interiérové vybavení- nábytek

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 
 

 

  

 
 

 

Výkal prvků pevně spojeného nábytku v interiéru NEINVESTICE INVESTICE

' PH !: DPH ' h b DPH ' hn
m ubitklu va chitinu u. .ruwuivníam'uk uni km ovn / MJ "“Í b“ 0 / “'"“ " ,““ “ “"“ “ ("" *

vsechny MJ MI MI

N 01 recepéni puk 1 :]i 554091W Kč SE 090,00 58 WEN Kč

„ 02 recepční ;kh'ňhv 1 ' ’22 000,00 Kč 22 030,00 zz 030,00 Kč

*—

...“

n 03 90le u kopím 1 » . 25 720,00 mě< 25 120,00 25 720,00 xi

A I

n 04 mídzňový pull 1 177 740,00 Kč 177 74000 17774000 KE

n 052,0 sml jídelní pulmvý 3 IND -í0 uofo'o (a 31 320,00 3) 320,00 Kč
.

n D7 Skrln [cllennz i 1 DO KE 69 110,00 69 210,00 Kč

lkanum) »

71.03 Skříň 1 D i; $301.1) Kč SZ 530,00 52 830,00 Kč

"DS barový pull 1 233 DACHI) Kč; 233 540.00 233 940,00 KE

n.lU Skříňavi sesuv: 3D 59 120,00 Kč l 743 500.00 l 743 507,00 Kč

n u Skříňové slsnva 10 .as zmoqxé 392 000,00 39: 500,00 Kč

«121,0 Skříňové suuva as 32 940,00.“ 1 152 900,00 1 152 900,00 x5     

 

     
 

 



 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

n.13 Skříňwi sesuv: 5 16 350,00 ze 150,00 Kč

0.15 Kuhynsl: II": "“"““e 30 na 260,00 Kč 4 297 000,00 a 297 000,00 Kč

VU .

K _ . . _ _ .

0,16 “"V““ """ (““" 5 ua 550,00 K: 647 900,00 647 900,00 xe
wp a] . . .

„.n “W“? h": ("“qu 10 94 660,00 Kč 546 600,00 945 600,00 xi
VF . a'

..

P | ' -
n 10 “ "w,“ "S"" 30 '27 680,00 Kč 030 400,00 530 400,00 Kč

(vekou wp A) ' ‘

ms MW" “m“ as 764 400,00 754 400,00 Kč
lpoknle wu D)

n.20 Skříň (uhvlavalelka) 1 "10 5400030: 10 540,00 10 540,00 Kč

n,z1 závěsné madlo na odiv ao 5190000 51 900,00 Kč

n u závěsné madlo na oděv 10 u 000,00 u 000,00 Kč

0 za ním (H [mm] 1 . 34 520,00 Kč an 520,00 34 520.00 xe

- A _ ' ..

n 24 "““"" "" ',“ (“"“ 4 950,00 Kč 3 800,00 3 000,00 Kč
nanonalu) '

n 25 mi. 1 119.300 00 ge 19 700,00 15 700,00 Kč   
 

     
 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

     
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n 25 skřvň 1 19 050,00 19 060.00 Kč

n33 má: (nár) 135 325 350,00 325 350,00 Kč

me koklmu m zivi; 135 101 150,00 101 250,00 xe

n.37 zvadlov knupelné u 57 560,00 57 960.00 Kč

:, k . , .

n 45 “'"/"5“ “"k“ 1 69 710,00 65 710,00 KE
[islslenlka)

nas skříňka pad umyvadlo so 071 500,00 472 000,00 Ki

n 47 S "m"? “$"“ 5 72 140,00 Kč nu 700,00 110 700,00 Kč

(Dame tw 5) - ,

n 40 věšák 71: may a 1 110.00 xe 4 400,00 0 000,00 Kč

kml we “dení _ .
n 55 130 s 070,00 Kc 1 103 100,00 1 703 700,00 K:

lechnalngle

Výkaz prvků mobilního nábytku v interiéru NEINVESTICE INVESTICE

' ' n
m obi-kw wp chi-kw ks .Iusmnvm‘ obu'm uni hu 0m / lvu “",“ “" DPH, “" km DPH ] “"""" "" b" DP" / “" "V

vsechny M1 MJ MI

m0: um jídelní 5 , :5 170,00 Kč zs 050,00 25 350,00 Kč

m 09 stůl jídelní s 5 110,00 x2 36 720,00 35 720,00 xi

m 10 stůl konferenční : 33 570,00 35 570,00 Kč            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

m,11 mal |ídelm'1výšený- suv 0 5 500,00 Kč 44 000,00 44 000,00 Kč

x '1 k |" k ' . * _
m.1z: “ " ",'“ '" V a |_ 21300.00 Kč 63 000,00 53 900,00 Kc

nmumancl

"1.120 '“" “',“"m'ťv ' 1 L— 15 200,00 Kč 30 550,00 30 550,00 xe
„mamina

1'1 k la" k'- „
m,12: * " “Š'" “ „V 1 | 21-24000 KE 21240.00 21 140,00 Kc

nmeslnznc.

' k |" ' .
«1,10 "'" 'C'“ “5V 1 2105000 Kč 21 050,00 21 050,00 KE

xamesxnanu i | *

"L15 mil putovní - paken 50 fl 130,00 Kč l 053 000,00 I 093 300,03 Kč

__:

m 1s slůl pnzavru'- pakma 75 10 590,00 Kč 1 101 750.00 1 101 750,00 Kč

„7 um pra:0vní»puko|z 1o 15 0000130 150 000,00 1500000000

"1.18 Sh‘ll pracwni- aukcje 10 ] 13 850,00 Kč 138 500,00 138 900,00 Kč

rn 15 “0| jl'dllnl' - 0010.12 10 0 500,00 Kč as 000,00 05 000,00 Kč

m.20 1101.102011- pako.: so 9 340,00 Kč 200 200,00 200 200,00 Ki

m 21 koulemi-nění stůl 2 s 350.00 xe 12 700,00 12 700,00 Kč

m.11 panel - polo]: 155 0 110,00 xe 1 257 050.00 1 257 050,00 Kč

na; noční unlek - 001015 70 5 040,00 xe 411 000,00 477 000,00 Kč

0 c-

m za ' *smlek Hover 2 5 500,00 Kč 12 000,00 1: 000,00 Ki

m :! kamaaá . palm]: typ A 30 17 920,00 xe 537 500,00 537 500,00 Kč

m za ním - velmi: lvp c 10 ; 22 210,00 xe 111 100,00 zzz 100,00 KE

"1.30 skříň šimí< pokoje lvu 0 40 14 950,00 xe sss 400,00 990 400,00 Kč

m3! kancelářská skříňka 1 | s 410,00 Kč 5 410,00 5 410,00 Kč

m.31 kanulářuká skříňka 1 | 5 250,00 Kč 5 250,00 5 250,00 Kč

m.)-l hnceli ká 5kříňka : 1 0 500,00 Kč u 050,00 1: 050,00 Kč

m as truhlík ná kvěliny 15 7 030,00 Kč 117 450,00 117 450,00 Kč

111.36 (".1th Hi kVěKInV 9 I2 520,00 Kč 112 500,00 Ill 680,00 Kč

m.37 kancelářská skříň 1 Willi: 4 450,00 Kč 4 450,00 4 450,00 Ki            
 

 

 



 

   
 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

   

    
 

  

          
 

"1.35 matrice na jednolůžko 155 4 7BD,W Kč 758 700,00 788 700,00 Kč

\:

m 40 lavlce do šatny z 0 760,09 Ki 17 520,00 17 520,00 Kč

"\ 63 "'5' Z .“ , 5 360,0] Kč 10 720,00 10 720,00 Kč

m u šatní skříňky z : 100,00 m! 16 600,00 16 600,00 Ki:

5

.. .- _.

m 15 kovová skříň 5 11 10000132, 56 400,00 ss 400,00 Kč

m na dílenský stůl 1 - 13 190,00 Kč 13 100,00 13 150,00 Kč

m,54 lavic: 5 ' ' “ '“ 10 150,00 ka" 50 500,00 50 900,00 Kč
! 25:5

i .

m 56 postel mmialska‘ 5 _, ' 21 360,00 Kč 106 000,00 106 000,00 Kč

=

=

m 57 noční stnllk 10 7 420,00 Kč 74 200,00 74 200,00 Kč

v? v

m.5s stůl prauwm'- pokoje 5 | 6 200,00 Kč 31 000,00 31 000,00 Kč

vyplní účastník zadávacího řízení NEINVESTICE INVESTICE

hodnota, která je předmětem hodnocení Součty 10 313 750,00 11 750 000,00

22 077 790,00 Kč

Poznámky:

1) Obrázkyv ROZPOČTU jsou ilustrativní.

2) Pokud není v v dokumentu "Podrobné popisyjednotlívých prvků" uvedeno jinak, tvar, rozměry a berevné řešení jednotlivých

prvků (položek) je určeno ve výkresové části PROJEKTU

3) Rozdělení rozpočtových nákladů do sloupců NElNVESTlCE / INVESTICE je v tabulce nastaveno podle předpokládné hodnoty

jednotlivých prvků. Účastník toto nastavení při zpracování ROZPOČTU nebude měnit. Zadavatel si sám v ROZPOČTU vybraného

dodavatele "přeskupi" náklady na NEINVESTICE / INVESTICE, pokud vybraným dodavatelm stanovená jednotková cena příslušných

prvků nebude odpovídat účetním pravidlům pro NEINVESTICE / INVESTICE.

VJaroměřících nad Rokytnou

Dne 5.11.2021

Ing. Jiří Řídký Lubomír Šmíd

předseda místopředseda

představenstva představenstva



UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — interiérové vybavení- nábytek

Podrobné popisy jednotlivých prvků

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

Nábytek zabudovaný

ID objektu lvp objektu ZÁVAZNÝ POPIS PRVKU, technická specifikace ks schéma prvku

Recepční pult Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- pult bez soklu,čelni strana v jedné rovině od podlahy po horní hranu a pracovni deska pultu v provedení LTD dub

_ . přírodní- odkládací deska pro imobilní v provedení vrchní plocha LTD bílé(NCS S 0502—G5OY) matná tll38mm, hrana

“-01 ””9“" W" v provedení ABS bílá lesklá tl, 1mm,pod odkládací deskou je zafrézovaný LED pásek, teplá bílá, - zaslepující čelo v 1

provedení LTD bílá lesklá tl.19mm(NCS S 0502-GSOY), - z druhé strany recepčního pultu pracovní stůl v provedení

LTD dub přírodní tl.38mm

Recepční skříňky Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

— dvířka a sokl skříněk v provedení LTD lesklá bílé(dle NCS S 0502-G50Y) ll.19mm + ABS hrana lesklá bílá tl.1mm

n.02 recepční skříňky - korpus skříněk LTD bílá matnátNCS S 05tJ'V2-G59Y).ohraněno ABS hranou Tl.1mm v barvě desky 1

- vrchní platek desky v provedení LTD dub prirodn|,tl.38mm,ABS hrana 2mm

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotíon „úhel otevření 110 st..úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

0502-G50Y)

Pulty u kopírky Konstrukce nábytku typ A

Rozméry: tvar dle projektu í

- dvířka a sokl skříněk v provedení LTD bílá matná(d|e NCS S 0502-G50Y) tl.19mm + ABS hrana bila t|.1mm , * _ i

„_03 pulty „ kOPÍVkV - korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-650Y),ohraněno ABS hranou Tl.1mm v barvě desky 1

  - vrchni plátek skříněk a vždy jeden bok v provedeni LTD dub přírodní,tl.38mm,ABS hrana 2mm

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „uhel otevření 110 st,.úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

0502-GSOY)    

  

 

 



  

 

snídaňový pult

Snídaňový pult Konstrukce nábytku typ B

Rozměry: tvar dle projektu

— dvířka a sokl skříněk v provedení LTD bílá leskláldle NCS S OSOZ-GSOY) tl.19mm + hrana bílá lesklá ti.1mm

- korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-G50Y).ohraněno hranou T|.1mm v barvě desky.Veškeré nábytkové

hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou ,bezespárové hrany

docílené laserovou nebo airtecovou technologií (výhody:extrémně pevná spára,extrémně silná přilnavostpptimálni

olepení a perfektní kvalita spáry,vysoká odolnost vůči působení vody a tepla,vynikajíci vlastnosti pro trvalé použití).

- vrchni plátek kompaktní deska t|.12mm,dekor dub přírodní -

závěsy CLIP s integrovaným Blumotion ,úhel otevření 110 st.,uchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

0502-G50Y)

 

 

noi—a,b Stůl jídelní pultový

Stůljídelní pultový Konstrukce nábytku typ B

Rozměry: tvar dle projektu

- desky stolů jsou navrženy v materiálu DTD 36 mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující

normu EN 438—3,odstín přírodní dub, tloušt'ka 1mrn,celková tlouštka desky bude 38 mm, deska je ohraněná hranou

tloušťky 2 mm v barvě HPL.Veškeré nábytkové hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepováni s

opticky neviditelnou spárou ,bezespárové hrany docílené laserovou nebo aírtecovou technologií (výhody:extrémně

pevná spára.extrémně silná přilnavostoptimální olepeni a perfektní kvalita spáry,vysoká odolnost vůči působeni vody

a tepla,vynikajici vlastnosti pro trvalé použiti).V plátě stolu bude umístěna hliníková větrací mřížka v barvě RAL

701G,povrchová úprava práškovou barvou_povrch jemná struktura, kotvení na stěnu pomocí kovových konzol v barvě

RAL 7016, povrchová úprava práškovou barvou(komaxit),povrch jemná strukrura

 

 

  
Skřín (catering a ekonom)

5křiň(catering a ekonom) Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- dvířka skříněk v provedení LTD bílá matná(dle NCS S 0502-G5OY) t|.19mm + ABS hrana bílá tI.2 mm

- korpus a sokl skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502—650Y),ohraněno ABS hranou T|.1mm v barvě desky

- vrchní plátek spodních skříněk LTD dub přírodni,t|_38mm.ABS hrana 2mm

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „úhel otevření 110 st.,úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě-(NCS S

0502-GSOY)   
 

TM 

     

 

 
 



 

Skříň Konstrukce nábytku typ A

Rozměry“ tvar dle projektu

- dvířka a sokl skřiněk v provedeni LTD lesklá bílé(dle NCS S 0502-GSOY) tl.19mm + ABS hrana lesklá bíla t|,1mm

- korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-G50Y),ohráněno ABS hranou T|.1mm v barvě desky

 

 

 

 

n.08 Skříň

- vrchni plátek nizkych skříněk v provedení LTD dub přírodni.t|.38mm.ABS hrana 2mm

- závěsy CLIP s integrovaným Bíumotion „úhel otevření 110 st.,úchytka zápustny hliníkový profil v bílé barvětNCS S

OSDZ-GSOY)

Barový pult Konstrukce nábytku typ B

Rozměry: tvar dle projektu

- čelní a barová deska pultu v provedení HF’L vysokotlaký laminát splňující normu EN 438-3.odstín přírodní

dub,vnitřek pultu.spodní skříňky v provedené LTD grafitové šedá dle NCS S7005-R50B tl.19mm-jemná

strukturapostformíngova' pracovní deska černá tl.38mm,zápu|tí obklad LTD grafitové šedá dle NCS S 7005-RSOB

„09 barový pu“ tl.19mrn-jemná strukturasokl baru a skříněk v provedení HPL grafitové šedá(NCS S 7005-R503),korpusy a police

 
ohraněny hranou tí.1mm v barvě desky.cívířka oraněny hranou 2mm_Veškeré nábytkové hrany budou ohraněne'

speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou ,bezespárové hrany docílené laserovou nebo

ainecovou technologii (výhody:extrěmně pevná spára,extrémně silná přilnavostoptímální olepení a perfektní kvalita

spáryyysoká odolnost vůči působení vody a tepla.vynikajici vlastností pro trvalé použiti),2 x skleněná podsvícená

police v AL profilu v barvě LTD,závěsy CLIP s integrovaným Blumotíon „úhel otevření 11D st..úchytka zápustný

hliníkový profil v grafitové šedetNCS S 7005-RSOB)   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

n.10

 

Skříňové sestava

 

Skříňová sestava Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu

- 3x skříň dveřová, úhel otevření dveří 110 st, matriál korpusu skříněk a vnitřku zásuvek provedení LTD bí|á(dekor dle

NCS S 0502-G50Y) tlouštky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mm je ohraněná i zadní strana korpusu, plné

dveře a čela zásuvek v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým Iaminátem splňující normu

EN 438-3,tloušťka 1mm + hrana 2mm,dekor dle NCS S 0502-050Y,potíce opatřeny z přední strany 1 mm hranou

.Veškeré nábytkové hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou

,bezespárové hrany docílené laserovou nebo ainecovou technologii (výhody:extrémně pevná spára,extrémně silná

přilnavostoptimálni olepení a perfektni kvalita spáry,vysoká odolnost vůči působení vody a tepla,vynikajíci vlastnosti

pro trvalé použití). Skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení. stabilita a dlouhá

životnost), na vnějších plochách skříně nejsou vídítelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikací pro vyrovnáni

případných nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně umístěných v soklu o

výšce 50 mm. skříň má pohledová bílá záda ve shodném dezénu s korpusem z oboustranné laminované

dřevotřískové desky tl. 8 mm, záda jsou tixovaná v drážce,dvě skříně mají šatní tyč s políci.jedna je policová. ve

spodní části každé skříně jsou dvě zásuvky 100% výsuv skrytý 30kg s integrovaným tlumenim na plnou hloubku

skřině,integrovane' nastavení sklonu čela bez nářadí, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou,

úchytky kovové s rozteči 192 mrn,provedeni nikl broušená, skříně jsou uzamykatelne třícestným zámkem, závěsy

CLIP s integrovaným Blumotíonsokl v provedeni LTD bílá t|.19mm(barevnost dle skříně)+ transparentní těsnící

profítDbktad a rám kolem dveří v provedení DTD 36 a 18 mm zalisovaná HPL vysokotlakým laminatem splňující

normu EN 438—3, odstín HPL dub přirodni+ hrana 2 mm.rám spojený na pokos.háčky na oděv v provedení nikl

broušenýBotník-korpus LTD bílá (NCS S OSOZ-GSOY) u.19mm,vrchni plátek HPL vysokotlaký laminát splňující normu

EN 438-3,odstin přírodní dub, čela zásuvek v provedení DTD 18mm zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým

laminátem splňující normu EN 438-3.tloušt'ka mm + hrana 2mm.dekor bílá dle NCS S 0502-G50Y, dvě zásuvky 100%

výsuv skrytý 30kg s integrovaným tlumením na plnou hloubku skříné,integrované nastavení sklonu četa bez nářadí,

    

30

 

 

 

  

 

    

  



 

 

 

  

Skříňové sestava

Skříňová sestava bez botníku Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu - 1x skříň dvoudveřová, úhel otevření dveří

110 st, matríál korpusu skříněk a vnitřku zásuvek provedeni LTD bílá(dekor dle NCS S 0502-G50Y) tloušt'ky 19 mm +

hrana 1 mm.rovněž hranou 1mm je ohraněná i zadni strana korpusu, plné dveře a čela zásuvek v provedení DTD

18mm zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,tlouštka 1mm + hrana

2mm,dekor dle NCS S 0502-G50Y,police opatřeny z přední strany 1 mm hranou. Veškeré nábytkové hrany budou

ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou ,bezespárově hrany docíleně

laserovou nebo airtecovou technologií (výhody:extrémně pevná spára,extrémně silná přilnavostpptímální olepení a

perfektní kvalita spáry.vysoká odolnost vůči působeni vody a tepla,vynikajíci vlastnosti pro trvalé použití).Skřiň musí

být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost). na vnějších plochách

skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. skříň má rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy

pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně umístěných v soklu o výšce 50 mm, skříň má pohledové

bílá záda ve shodnem dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. 8 mm, záda

jsou tíxovaná v drážce.skříň má šatní tyč s polici, ve spodní části každé skříně jsou dvě zásuvky ,100% výsuv skrytý

30kg s integrovaným tlumenim na plnou hloubku skříně,integrovaně nastavení sklonu čela bez nářadí, bude použito

značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s rozteči 192 mm,provedení nikl broušená, skříně jsou

uzamykatelne tříceslným zámkem, závěsy CLIP s integrovaným tlumenim,sokl v provedení LTD bílá

tl.19mm(barevnost dle skříně)+ transparentní těsnící protíl.0bk|ad a rám kolem dveří v provedení DTD 36 a 18 mm

zalisovaná HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 433-3, odstin HPL dub přírodní+ hrana 2 mm,rám

spojený na pokos,háčky na oděv v provedení nikl broušený.  

10

 

   

 

 

  

   

 

 

 

  



 

 

n.12 a,b Skříňová sestava

Skřiňová sestava s botníkem Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu, var a - hloubka 400 mm, var b - hloubka 355mm - 1x skříň

dvoudveřová. úhel otevření dveří 110 st, matriál korpusu skříněk a vnitřku zásuvek provedení LTD bílé(dekor dle NCS

S 0502-G50Y) tlouštky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mm je onraněná & zadní strana korpusu, plne' dveře a

čela zásuvek v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-

3,tloušt'ka 1mm + hrana 2mm,dekor dle NCS S 0502-G5OY,po|ice opatřeny z přední strany 1 mm hranou.Veškeré

nábytkové hrany budou ohraněne' speciální nábytkovou hranou pro olepováni s opticky neviditelnou spárou

,bezespárové hrany docileně laserovou nebo airtecovou technologii (výhody:extrémné pevná spáraextrémně silná

přilnavostoptimálni olepení a perfektní kvalita spáry,vysoká odolnost vůči působení vody a tepla,vynikající vlastnosti

pro trvalé použití). Skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá

Životnost). na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnáni

případných nerovností podlahy pomoci kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitřskříně umístěných v soklu o

výšce 50 mm, skříň má pohledová bílá záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované

dřevotřískové desky tl. 8 mm, záda jsou flxovaná v drážceskříň má šatní tyč s polici, ve spodní části každé skříně

jsou dvě zásuvky ,100% výsuv skrytý 30kg s integrovaným tlumením na plnou hloubku skříně,integrované nastavení

sklonu čela bez nářadí, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s rozteči 192

mm,provedení nikl broušená, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, závěsy CLIP s integrovaným

tlumením.sokl v provedení LTD bílá tl.19mm(barevnost dle skříně)+ transparentní těsnící protil.0bklad a rám kolem

dveří v provedení DTD 36 a 18 mm zalisovaná HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3, odstín HPL

dub přirodní+ hrana 2 mm,rám spojený na pokos,háčky na oděv v provedení nikl broušenýBotník-korpus LTD bílá

(NCS S'0502-G50Y) tl.19mm,vrchni plátek a jeden bok v provedení DTD 36 mm + HPL vysokotlaký laminát splňující

normu EN 438-3,odstín přírodní dub, čela zásuvek v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL

vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3.t|oušťka 1mm + hrana 2mm,dekor bílá dle NCS S 0502-G50Y, dvě

zásuvky 100% výsuv skrytý 30kg s integrovaným tlumením na plnou hloubku skříně,integrované nastavení sklonu čela

bez nářadí, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s rozteči 192 mm.provedeni

35

 

  
Skříňové sestava

' SkříňoVá sestava " Konstrukce nábytku typ B '

Rozměry dle projektu — 2x

dvoudveřová skříň závěsná,1 x samostatná police hl.250mm, otevření dveří 110 st, matriál korpusu skříněk a zad v

provedení LTD bílé(dekor dle NCS S 0502-G5OY) tloušťky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mm je ohraněná i

zadní strana korpusu, plne dveře a police v provedení DTD 18mm a 25 mm zalisovaná oboustranně HPL

vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,t|oušt'ka 1mm + hrana 2mm,dekor bílá dle NCS S 0502-

G50Y.Veškeré nábytkové hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepováni s opticky neviditelnou

spárou .bezespárové hrany docilené laserovou nebo airtecovou technologií (výhody:extrémně pevná spára.extrémně

silná přilnavost,optimá|ní olepeni a perfektní kvalita spáry,vysoka' odolnost vůči působení vody a tepla,vynikajici

vlastnosti pro trvalé použití). Police je skrytě kotvena na trny, skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě

(pevnost při zatížení. stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a

záslepky, skříně jsou policové s jednou policí,dvířka jsou o 10mm ve spodni části přesazená před korpus-slouží pro

otevření, závěsy CLIP s integrovaným tlumením  
 

 

 
 

  

  

 



„
„
M
M
R
—
,
-
W

.
.
.
.
.
.
.
-
,
_
_
.
,
_
_
.
—
-

i
r

ig'

'i
l

l;

\

l

%.

  

 

 

  

„
k
w
-
_
.
.

.

  

Kuhyňska' linka (pokoje

WP Al

 

kuchyňská linka Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu

— hloubka spodních skříněk 600mm.hloubka vrchních skříněk 600mm a 360mm, materiál korpusu skříněk a dna

zásuvek provedení LTD bílé(dekor dle NCS S 0502-G50Y) tloušt'ky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mm je

chráněná izadní strana korpusu. plné dveře a čela zásuvek skříněk hlubokýcch 600mm v provedení DTD 18mm

zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým Iaminátem splňující normu EN 438-3,tlouštka 1mm + hrana 1mm,dekor

bílá lesklá dle NCS S 0502-G50Y.políce opatřeny z přední strany 1 mm hranou . skříňky hl.360mm»v provedení DTD

18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým Iaminátem splňující normu EN 438-3,tloušl'ka 1mm + hrana

1mm,dekor dub přirodní,$kríně musí být smontovane a slepené přímo ve výrobě (pevnost při zatížení. stabilita a

dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky.Veškeré nábytkové hrany

budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepováni s opticky neviditelnou spárou ,bezespárove hrany

docílene laserovou nebo airtecovou technologií (výhody:extrémně pevná spáraextrémně silná přilnavostoptimální

Dlepení a perfektní kvalita spáry.vysoka' odolnost vůči působení vody a tepla.vynikající vlastnosti pro trvalé

použítí).$podní skříňky mají rektifikační plastové nožky pro vyrovnání případných nerovností podlahyskříňky mají záda

ve shodnem dezénu s korpusem a dveřmi z obouslranné laminované dřevotřískové desky „zásuvky maji kovové bíle

bočnice, plný výsuv se skrytým vedením 30kg s integrovaným tlumením na plnou hloubku skřínějntegrované

nastavení sklonu čela bez nářadí. bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové

s rozteči 192 mm,provedeni nikl broušená. závěsy CLIP s integrovaným llumením,úhel otevření 110 st.Sokl v

provedení HPL kanačovaná nerez+ transparentní těsnicí proňlPostformingova pracovní deska vyrobená z DTD

potažené dekoračním HPL vysokotlakým laminátem v provedení přírodní dub(shodný s výklopnými dviřky),deska o

celkové tloušce 38mm 5 "U" profilem s hranami zaoblenými v poloměru Bmm.Vjedné vrchni zásuvce blíže dřezu bude

umístěn příbomik bílý.fragranitový dřez 620/500mm onyx.dřezova' baterie barva onyx.koš na tříděný odpad-3 oddělené

boxy,koš se vysouvá manuálně po otevření dvířek skříňkyza falešnými zády a dvířky vrchní skříňky hl. 600 mm bude

umístěn rozvaděč,ve spodních skříňkách je zafrézovaný LED pásek,teplá bílá,současti je odkapavač na nádobí a

vestavěné spotřebiče dle projektové dokumentace - vybavení studentských kuchyní.  

30

 

 

 

   

  

 



 

 

 

  

Kuchyňská linka (pokoje

tva B)

kuchyňská linka invalida Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu

- hloubka spodních skříněk 600mm,h|oubka vrchních skříněk 600mm a 360mm. materiál korpusu skříněk a dna

zásuvek provedení LTD bílá(dekor dle NCS S 0502—G50Y) tloušťky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mrn je

chráněná i zadní strana korpusu. plné dveře a čela zásuvek skříněk hlubokývch 600mm v provedení DTD 18mm

zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,lloušt'ka 1mm + hrana 1mm,dekor

bíla lesklá dle NCS S 0502-G50Y.police opatřeny z přední strany 1 mm hranou , skříňky hl.360rnm v provedení DTD

18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438—3,tloušt'ka 1mm + hrana

1mm,dekor dub přírodní. Veškeré nábytkové hrany budou ohraněne specialní nábytkovou hranou pro olepovaní s

opticky neviditelnou spárou ,bezespárové hrany docilené laserovou nebo ainecovou technologií (výhody:extrémně

pevná spáraextrémně silná pňlnavost.optimálni olepení a perfektní kvalita spáry.vysoká odolnost vůči působeni vody

a tepla,vynikajíci vlastnosti pro trvalé použítí).Skříňky musí být smonlované a slepené přímo ve výrobě (pevnost při

zatížení, stabilita a dlouhá životnost). na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky_spodni

skříňky mají rektifikační plastové nožky pro vyrovnání případných nerovností podlahyskříňky mají záda ve shodném

dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky „zásuvky maji kovové bílé bočnice, plný

výsuv se skrytým vedenim 30kg s integrovaným tlumením na plnou hloubku skříně.integrované nastavení sklonu čela

bez nářadí. bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou. úchylky kovové s rozteči 192 mm,provedení

nikl broušená, závěsy CLIP s integrovaným tlumením,úhel otevření 110 st.SokI v provedení HPL kartáčovaná nerez+

transparentní těsnící protilPostformingová pracovní deska vyrobená z DTD potažené dekoračním HPL

vysokotlakým laminátem v provedení přírodní dub(shodný s výklopnými dvířky).déska o celkové tloušce 38mm s "U"

profilem s hranami zaoblenými v poloměru Brnm.Vjedné vrchní zásuvce příborník bilý,fragranitový dřez 620/500mm

onyx,dřézová baterie barva onyx,koš na tříděný odpad-3 oddělené boxykoš se vysouvá manuálně po otevření dvířek

skříňky,ve spodních skříňkách je zatrézovaný LED pasek,teplá bílá,součásti je odkapavač na nádobí a vestavěné

spotřebiče dle projektové dokumentace — vybaveni studentských kuchyní. 

 

  

    

  

 

 
 

 



 

Kuchyňská linka (pokoje

tvp Cl

kuchyňská linka tvar "L" Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu

- hloubka spodních skříněk 600mm,hloubka vrchních skříněk 360mm, matriál korpusu skříněk a dna zásuvek

provedení LTD bíláídekor dle NCS S 0502—G50Y) tlouštky 19 mm + hrána 1 mm,rovněž hranou 1mm je ohraněnái

zadní strana korpusu, plne dveře a čela zásuvek skříněk hlubokývch 600mm v provedení DTD 18mm zalisovaná

oboustranné HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,tloušťka 1mm + hrana 1mm,dekor bílá lesklá dle

NCS S 0502-G50Y,po|ice opatřeny z přední strany 1 mm hranou , skříňky hl.360mm maji dveře a zesílené boky v

provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,tloušt'ka 1mm

+ hrana 1mm,dekor dub přirodní.\/eškeré nábytkové hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro

olepováni s opticky neviditelnou spárou „bezeSpárové hrany docílené laserovou nebo airtecovou technologií

(výhody:extrémně pevná spára,extrémně silná přilnavostpptimálni olepeni a perfektní kvalita spáry,vysoká odolnost

vůči působeni vody a tepla,vynikajíci vlastnosti pro trvalé použiti). Skříňky musí být smontované a slepené přímo ve

výrobě (pevnost při zatížení. stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky

a záslepky,spodní skříňky mají rektifikační plastové nožky pro vyrovnání případných nerovnosti podlahyskříňky mají

záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky ,v rohové spodní

skříňce bude otočný 1/2 karusel s montážní tyčí v provedení chrom, bude použito značkového kování firmy s doživotní

zárukou. úchytky kovové s rozteči 192 mm,provedení nikl broušená, závěsy CLIP s integrovaným tlumenim,úhe|

otevření 110 st.Sok| v provedení HPL kartáčovaná nerez+ transparentní těsnící profiIPracovní deska v provedení

DTD 36 mm zalisovaná HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3, odstin HPL dub přirodní+ hrana 2

mm s PUR lepidlem odolným vlhkostí,pracovní deska přechází na oba dva boky spodních skříněkspojeni na

pokos.Fragranitový dřez 620/500mm onyx,dřezova' baterie barva onyx,koš na tříděný odpad-3 oddělené boxy,koš se

vysouvá manuálně po otevření dvířek skříňky,za falešnými zády a dvířky bude umístěn rozvaděč,ve spodních

skříňkách je zafrézovaný LED pásek,tep|á bílá,součástí je odkapavač na nádobí a vestavěné spotřebiče dle projektové

10

 

 

  
Policové sestava (pokoje

tvp A)

 

Skříňová sestava Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu - 4x

závěsná skříňka s výklopnými dveřmi a nikou,1x multifunkční čelo za postelí, matriál korpusu skříněk a záda v

provedení LTD bílé(dekor dle NCS S 0502-G50Y) tloušťky 19 mm + hrana 1 mm,rovnéž hranou 1mm je ohraněná i

zadní strana korpusu, plné výklopné dveře v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým

laminátem splňující normu EN 438-3,tloušt'ka 1mm +hrana 2mm.dekor dle NCS S 0502-G50Y. Veškeré nábytkové

hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou ,bezespárové hrany

docilené laserovou nebo ainecovou technologii (výhody:extrémně pevná spára.extrémně silná přilnavost,optímální

olepeni a perfektní kvalita spáry,vysoká odolnost vůči působení vody a tepla,vynikajicí vlastnosti pro trvalé

použiti).Skříň musí být smonlovana' a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na

vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříňky výklopné s bezúchytkovým otvíráním

systému K-PUSH.po|ohovalelný horní výklop.ČeIo za postelí v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL

vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3tloušlka tmm + hrana 1mm.dekor bílá dle NCS S 0502—

G50Y,za'suvky osazeny v horní části čela Záhlaví  
30

 

\
u

 

...A—„__J

_lL_n-i=u__l_ itím "Ji

\ ')

  



 

Policová sestava (pukaje

Skříňová sestava Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu — 3x

závěsná skříň 5 dveřmi a nikou,1x skříň otevřená mezi postele, matriál korpusu skříněk a záda v provedení LTD

bílé(dekor dle NCS S 0502-G50Y) tloušt'ky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mmje ohraněná i zadní strana

korpusu, plné výklopné dveře v provedení DTD 18mm zalisovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem

splňující normu EN 438-3,tloušťka 1mm + hrana 2mm_dekor dle NCS S 0502-650Y,police v otevřené skříni v

 

 

 

 

„_19 provedeni LTD 38mm,dekor dub přírodní+ hrana 2mm.Veškere nábytkové hrany budou ohraněné speciální 35

‘VP D) nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou ,bezespárově hrany docílené laserovou nebo

aírtecovou technologií (výhody:extrěmně pevná spáraextrěmně silná přilnavostoptimální olepení a perfektní kvalita

spáry,vysoká odolnost vůči působeni vody a tepla,vynikajíci vlastnosti pro trvalé použití).Skřiň musí být smontovaná a

slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou

viditelně spojovací prvky a záslepky, skříňky výklopné s bezúchytkovým otvíráním systému K-PUSH,po|ohovate|nýi

automatický horní výklop

Skříň vestavěná šatní Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- dvířka a sokl skříněk v provedení LTD bílá matná(dle NCS S OSOZ-GSOY) tI.19mm + ABS hrana bílá tI.1mm

n.20 skříň (ubytovatelka) - korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-G50Y),ohraněno ABS hranou T|.1mrn v barvě desky 1

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „úhel otevření 110 st_,úchytka R192 mm v brovedeni nikl broušenýšatní tyč

oválná

Závěsné madlo na oděv Konstrukce nábytku typ B

n21 závěsné madlo na oděv Rozměry: (var dle projektu __ I _ _ I 30 | |

- madlo tvořeno svařeným kovovým jaklem 30/30mm,praskova vypalovact barva RAL 7016-jemna struktura

Závěsné madlo na oděv » Konstrukce nábytku typ B

n.22 závěsné madlo na oděv Rozměry: tvar dle projektu m  - madlo tvořeno svařeným kovovým jaklem 30/30mm,prášková vypalovací barva RAL 7016-jemná struktura  
 

 

  



 

Skříň(lT technik) Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- dvířka a sokl skříněk v provedení LTD bílá matná(d|e NCS S OSOZ-GSOY) tl.19mm + ABS hrana bílá t|.1 mm

 

 

 

   

 

 

 

 

„_23 skříň (IT technik) — korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-650Y).ohranéno ABS hranou Tl.1mm v barvě desky 1

— vrchní plátek nízké skříňky v provedení LTD dub přirodni_tl.38mm,AElS hrana 2mm |

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „úhel otevření 110 st..úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

0502-G50Y),1x šatní tyč

Nástěnná police Konstrukce nábytku typ A

„_24 “áStěmé ”life (Šatna Rozměry: tvar dle projektu 4

Permna'“) - police v provedení v provedení LTD dub přírodní,tl.38mm,ABS hrana 2mm,kotvení na skrytě trny

Skříň vestavěná 600mm Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- dvířkapolice a sokl skříněk v provedení LTD bílá matna(dle NCS S 0502-G50Y) tl.19mm + ABS hrana bílá tl.1mm

"‘25 Skr'" - korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-GSOY),ohraněno ABS hranou TI.1 mm v barvě desky 1

- závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „úhel otevření 110 st.,úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

osoz-Gsov), __

Skříň vestavěná 500mm Konstrukce nábytku typ A

Rozměry: tvar dle projektu

- dviřka.police a sokl skříněk v provedení LTD bílá matná(d|e NCS S 0502-G50Y) tl.19mm + ABS hrana bílá t|.1 mm

„„25 skříň - korpus skříněk LTD bílá matná(NCS S 0502-GSOY),ohraněno ABS hranou TI.1 mm v barvě desky 1

— závěsy CLIP s integrovaným Blumotion „úhel otevření 110 st.,úchytka zápustný hliníkový profil v bílé barvě(NCS S

0502-G50Y). _

Závěs nehořlavý. zápalnost delší než 20 sekund, materiál 100% polyester, gramáž 230 g/m2, rozměr 1000/1700 (2 ks

n-33 závěs (pár) na každém okně), závěs končí nad parapetem okna, barva světle odstíny šedé nebo béžové, uchycení Žabkami do 135  kolejnice.    

 

 

 



 

kolejnice na závěs plasudřevo jednokolejnice, délka 340cm, v.1 ,7cm, §,4,5cm 135

 

zrcadlo v koupelně Zrcadlo tl.4mm zapuštěné v obkladu,rozměr 800x900mm 84

 

  

kuchyňská linka

(asistentka)

kuchyňská linka Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu

- hloubka spodních skříněk GOOmm,h|oubka vrchních skříněk 600mm a 360mm, matriál korpusu skříněk a dna

zásuvek provedeni LTD bílá(dekor dle NCS S 0502—G50Y) tloušťky 19 mm + hrana 1 mm,rovněž hranou 1mm je

ohraněná i zadní strana korpusu, plně dveře a čela zásuvek skříněk hlubokývch 600mm v provedeni DTD 18mm

zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3.tloušt'ka 1mm + hrana 1mm,dekor

bílá lesklá dle NCS S 0502-G50Y,po|ice opatřeny z přední strany 1 mm hranou , skříňky hl.360mm v provedení DTD

18mm zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-3,t|oušt'ka 1mm + hrana

1mm,dekor dub přírodní.Veškeré nábytkové hrany budou ohraněně specialni nábytkovou hranou pro olepování s

opticky neviditelnou spárou ,bezespárově hrany docílené laserovou nebo ainecovou technologií (výhody:extrěmně

pevná spára.extremně silná přilnavostoptimalní olepení a perfektní kvalita spa'ry,vysoká odolnost vůči působení vody

a tepla,vynikající vlastností pro trvalé použítí).Skříňky musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při

zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepkyspodní

skříňky mají rektiňkační plastové nožky pro vyrovnání případných nerovností podlahy.skříňky mají záda ve shodném

dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky , bude použito značkového kování firmy

s doživotní zárukou, úchytky kovové s rozteči 192 mm,provedeni nikl broušená, závěsy CLIP s integrovaným

Blumotion,úhel otevření 110 st.Sokl v provedení HPL kartáčovaná nerez+ transparentní těsnicí profll.Postformíngová

pracovní deska vyrobená z DTD potažené dekoračním HPL vysokotlakým laminátem v provedení přírodní

dub(shodný s výklopnými dvířky).deska o celkové tloušce 38mm s "U" protilem s hranami zaoblenými v poloměru

8mm.Fragranltový dřez 620/500mm onyx,dřezová baterie barva onyx,koš na tříděný odpad-3 oddělené boxy,koš se

vysouvá manuálně po otevření dvířek skříňky„ve spodních skříňkách je zafrézovaný LED pásek,teplá bílá,součástí je

odkapavač na nádobí a vestavěné spotřebiče dle projektové dokumentace » vybavení studentských kuchyní.  
 

    

 

   

  



 

skříňka pod umyvadlo

Skříňka pod umyvadlo Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu — skříňka

se 2-dvířky, matríál korpusu skříněk provedení LTD bí|á(dekor dle NCS S 0502-G50Y) tloušťky 19 mm + ABS hrana 1

mm,rovněž ABS hranou 1mm je ohraněná i zadni strana korpusu, plne' dveře v provedení DTD 18mm zalisovaná

oboustranně HPL vysokotlakým Iamina'tem splňující normu EN 438-3,tíoušt'ka 1mm +ABS hrana 1mm,dekor bílá

lesklá dle NCS S 0502-G50Y.po|ice opatřeny z přední strany 1 mm hranou ABS. , závěsy CLIP s integrovaným

E|umotion,úchytky kovově s rozteči 128 mm,provedení nikl broušený,všechny ABS hrany budou s PUR lepidlem-

odolnost proti vlhkosti

BD

 

 

 

 

skříňová sestava (pokoje

typ 9)

Skříňová sestava invalida Konstrukce nábytku typ B

Rozměry dle projektu - 1x skříň

dveřová s nástavcem, úhel otevření dveří 110 st, matríál korpusu skříněk a vnitřku zásuvek provedení LTD bílé(dekor

dle NCS S OSOZ-GSOY) tloušťky 19 mm + hrana 1 mm.rovněž hranou 1mm je ohraněná i zadni strana korpusu, plné

dveře v provedení DTD 18mm zalísovaná oboustranně HPL vysokotlakým laminátem splňující normu EN 438-

3,tloušt'ka 1mm + hrana 2mm.dekor dle NCS S 0502-G50Y_po|ice opatřeny z přední strany 2 mm hranou . Veškeré

nábytkové hrany budou ohraněné speciální nábytkovou hranou pro olepování s opticky neviditelnou spárou

,bezespárové hrany docílene laserovou nebo airtecovou technologií (výhody:extremně pevná spára,extrémně silná

přilnavost,optimální olepeni a perfektní kvalita spáry,vysóká odolnost vůči působení vody a tepla,vynikající vlastnosti

pro trvalé použití).Skříň musí být smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá

životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky, skříň má rektiňkaci pro vyrovnáni

případných nerovností podlahy pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně umístěných v soklu o

výšce 50 mm, skříň má pohledová bílá záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranné laminované

dřevotřískové desky tl. B mm, záda jsou fíxovaná v drážce, jedna skříň v provedení šatní,jedna policová, ve spodní

části každé skříně jsou dvě zásuvky 100% výsuv skrytý 30kg s integrovaným tlumenim na plnou hloubku skříně, bude

použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové s rozteči 192 mm,provedení nikl broušený,

skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, závěsy CLIP s integrovaným Blumotionsokl v provedení LTD bílá

tl.19mm(barevnost dle skříně)+ transparentní těsnící profil.

 

věšák na oděv

Věšák na oděv

Barevná varianta "šedá metal“ v kombinaci s kvalitními hliníkovými úchytkami .

Provedenii lamino s ABS hranou.

Rozměry; délka 70cm výška 14cm

 

 

  kastl pro vedení

technologií  
Kastl pro vedení technologií

Rozměry dle projektu. Systémové zakapotování kastlu pro vedení technologie, navazuje nad horní skříňky linek N.15,

N16, N17 a nad skříňové sestavy v pokojích N.10 až N.12b, Systémová kazeta z tahokovu, vše komplet v bílém laku

RAL. Konkrétní RAL bude vyvzorkován na základě barevnosti vybraného materiálu nábytku. Perforace plechu -

celková volná plocha 75%. Všechny kaslly budou před realizací zaměřeny a provedeny na míru ke každé pozici.  130   

 

 



v

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně dila Změnový list c.

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDl:

Projektant:

Popis změny:

'

Odůvodnění změny:

Změnu vyvolal:

, „ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: . ,

uprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) . , . , , ,

nu prace realizovane a hrazeno nad raniec ceny dila

Ě , 5 222 odst, 4

E ledna se o změnu
N , § 222 odst. 5

0 ve smyslu zakona:

_g § 222 odst. 6

N (zatrhnout)

g 5 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skutprovedcní

(zaškrtnout) jiné

o _ š hodnota přípočtů (víceprací)

_w 5 E celkem v Kč bez DPH

? ’N N „ ., . „ ,
g ...; Ě hodnota odpoctu (menepraCi)

8 Celkem v Kč bez DPH

% oceneni zmeny predlozd:

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH

0 )q;

Q) r .4

5 E Vyse DPH sazba:

—5

náklady na změnu vč. DPH

>„ , . ,
„E Termin realizace zmeny:

É Vliv změny na terním dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum podpis

? Zhotovitel (stavbyvedoucí):

w

E , , , ,
: Zhotowtel (statutarni zastupce):

Š
g TDI:

»:

Š
% PrOJektant:

 

Objednatel (statutární zástupce):     Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y    


